MANUEL DE SERVICE
pour la
MACHINE HYDRAULIQUE MENDES

modéles HD-35 / HF-45 / HT-55

manufacturée sous licence par:

enregistrement au.Canada :

enregistrement-aux U.S.A. :

MENDES INC.

2425 rue Watt
Sainte-Foy (Québec)
Canada

G1lP 3X2

no

963929 (patent)

no

3778057 (patent)

Ce: manuel ne peut &tre copié, photocopié ou autrement
reproduit, ni é&tre montré om mis en disponibilité sans avoir
aw préalable obtenu:1’autorisation de Mendes Inc. qui détient

ses droits.

Aoiit 1988 ST



Division 1-

Division 2-

TABLE DES MATIERES

Fonctions de base ......ccceeceeccescncccse

rations/fonctionnement

A) Mécanique:

B) Hydraulique:

C) Electrique:

- systéme de cordes .....ccc000000. 4
- cerveau mécanique ......cc0000000 4-5
- systéme de freinage ............. 5
- élévateur de boules ......cccc0n 6
systéme hydraulique ............. 6
systéme de puits ........c000000 6
cylindre principal ........cc00. 6
composantes hydrauliques ........ 6-7
contrdle d’opérations .......000. TA
panneaux d’alimentation ........ 8
contrdle du planteur ........... 8-9
composantes du systéme ......... 10
recommandation avant
d’appeler le technicien ........ 11
procédure de récupération du
pointage ........... cteesasnsces 12
instructions pour remise ....... 12
dépannage .......c0.. cecceesenas 13-16
ajustement mini-contrdle ....... 17

dessins des cablages et
composantes électroniques ...... 18-38B



Division 3-

Division 4-

Division 5-

Division 6-

Ajustements du (pinsetter) planteur

automatique

A) préliminaires ...... cececsecens 39
B) Notions fondamentales.......... 39
C) ajustements de base ( 1 a 12 )
(planches des ajustements) ....40-55A
D) schéma du circuit hydraulique . 55A

Elévateur de boules (ball 1lift)

- planches des ajustements ....... 56-57
- piéces de-rechange ............. 58-63
Entretien préventif ......... .00 64-70A
Piéces
- piéces et composantes du "SENSOR" .. 71A-71I
- pieéces et composantes du systéme
hydraulique ......cccccccececccscces 72A-72V
- piéces et composantes du planteur .. 73A-730
- pieéces et composantes des
stabilisateurs ....... cssmecan ceeeen 74A-74B
- piéces et composantes des puits,
monte-boules, EZ Lustre ...... ceeane 75A-75G
- piéces et composantes du
monte-boules avant .....cccceeeeee.. 76A=-76F

- piéces et composantes écran/ensemble
a boules, tableau marqueur ......... 77A-771






Bulletin de références

pour

1ropération et 1l’entretien de

la machine MENDES INC.

d Kk Kk * *k * k *k k k * * % * * *k *k *k *k * * &

I1 est entendu que toute machine requiert un minimum

d’entretien et doit étre opérée selon certains standards.

Nous vous invitons & lire ce programme d’instruction et vous
suggérons de le suivre rigoureusement afin d’obtenir le

meilleur rendement possible pour votre investissement.

Nous vous suggérons fortement de renseigner le préposé aux

machines pour vous assurer un bon fonctionnement de vos

machines.

La simplicité d’opération du planteur Mendes est sa plus
importante caractéristique. Ainsi, il est donc trés facile

pour tous de comprendre son fonctionnement.






&-QIN :31v0

§ PRI SR . .MM>

GG-1H
- epeue)
“ON 31LHVd Sp-4H P
SE-QH :S31300W 3Sv8 30 NOILONO4 | 98qenp
: 3113HI3 : ¥vd SNOILVI141934S : NOILJI¥IS3Q
Nae N3, — \- \ [\
NOILISOd &
LNYH N3 —_ 1 \ P A \\. 1/
NOILISOd % _|_\ SN PN A B
r' -4 'lﬂb I-l ". I IDL - —
} : ] : I
L Lo —IX I T 1T |
/ \ — \ / [\ /
\ |y Vo /
1y - M !
1K Mo \
! \ ! ‘ \
il 2 1
- NG 47 O




1- Fonctions de base

Sur la page précédente vous avez pu voir, sur une planche
explicative d‘une grande simplicité, la composition d’un
planteur Mendes. Les lignes pleines indiquent les piéces
majeures de la machine. Les quilles se trouvent sur le tablier
de 1’allée lorsque la machine est en position "prét a jouer".

Lorsqu’une gquille est touchée, le "cerveau" mécanique /
(sensor) entre en fonction et il fera tirer le cylindre sur
les cordes par l’entremise de la barre de tirage (drawbar) qui
passera de la position D-1 a D-2 (ligne pointillée).

Le "cerveau" mécanique / (sensor), contient un élément de
freinage qui est actionné par le mouvement des cordes. Cet
élément dirige le systéme de freinage jusqu’en position
d’attente. A la fin de 1’'élévation (position D-2) une section
du systéme de freinage est actionnée par le mouvement des
cordes pour les bloquer. Par cette opération, les quilles
touchées sont remontées tandis que les quilles non-touchées
retournent en position sur le tablier (deck).

Lorsque toutes les gquilles sont tombées, ou quand le nombre
maximum de boules a été joué, ou quand le bouton de la valve
solénoide a été pressé, alors un nouveau set de quilles est
automatiquement mis en place sur le tablier.

ELEMENTS DE BASE

A) Mécanique
B) Hydraulique
C) Electrique



2- Opérations/fonctionnement
A) Mécanique:
Systéme de cordes

Voici le concept du systéme. Que les planteurs soient
employés pour les petites quilles, les grosses quilles ou le
5-quilles (fivepin), une quantité égale de corde est utilisée,
soit des cordes de 14 pieds de longueur ou 4 270 mm, dont 4
pieds ou 1 220 mm sont en réserve sur les moulinets. Ces
cordes sont attachées a la téte des quilles. Un mécanisme
semi-automatique permet 1l’ajustement des 10 cordes treés
rapidement. Ces cordes en nylon noir sont de grande qualité,
mais elles peuvent quand méme blanchir un peu a 1l’usage.

Ce blanchiment est 1l’une des caractéristiques intégrales d e
la corde de nylon qui est fabriquée a partir d’une base de
résine blanche qui est teintée en noir par la suite. Le seul
point d’usure de la corde est a la téte de la quille. Quand
cette corde est usée, on peut tirer la corde simplement a
travers la téte de la quille, on coupe ensuite la portion usée
et l’on rattache la corde a la téte de la quille.

Pour le jeu de Duckpin, nous installons dans la téte de la
quille, un manchon de matiére plastique qui préviendra la
torsion et le mélange des cordes (pié&ce P-241-10). Ceci
permettra, d’ailleurs, une remise en place plus rapide des
quilles et prolongera la durée des cordes.

Le cerveau mécanique Sensor

Le cerveau est un élément mécanique composé de quatre piéces
principales faites de matiére plastique H.D.P.

- le doigt P-003 (finger)
- 1le lien P-005 (link)

~ le crochet P-009 (hook)

- le bras P-010 (arm)



Les trois premiéres piéces ci-aprés nommées sont
essentiellement reliées entre elles pour répondre au signal
donné par la corde au doigt (P-003). Ceci a pour effet
d’actionner le bras du frein (P-010).

Systeéme de freinage

Le systéme de freinage comprend trois parties principales, soit
une barre ajustable basse (MT-0012), une roue en caoutchouc
sur un axe mobile de méme qu’un quadrant mobile en acier.

Normalement, la roue mobile est gardée en position élevée avec
la corde passant facilement entre la roue. Quand le frein est
actionné, la roue plonge alors du haut vers le bas, la barre
inférieure bloquant ainsi le mouvement des coxrdes.

Svstéme élévateur de boules

L‘’élévateur de boules est simplement un convoyeur qui prend la
boule et la place sur un rail de retour.

C’est une opération entiérement automatique. Cette opération
entre en fonction dés que la machine est mise en marche.



B) Hydraulique:

Systéme hydraulique

Une pompe adéquate au systéme fournit une pression constante
de 65 PSI (4.3 KP/CM2) - planteur version 1 - et de 150 PSI
(9.9 KP/CM2) - planteur version 2. Le fluide hydraulique
assure l’'opération de tous les cylindres.

Systéme de puits

Un nouveau concept de puits et de coussins permet une opération
des plus efficaces. Son design diminue au minimum le mélange
des cordes.

Cvlindre principal

Le mouvement du planteur de quilles est assuré par un cylindre
2 1/2" X 18" ou 3 1/4" X 8" & action double. Le pouvoir
est transféré a la barre de traction (drawbar) qui actionne
les quilles.

Composantes hydrauliques
Référer au plan # 51-8702-90 page: 72A

Les éléments employés pour le contrdle des différentes
opérations de la machine sont:

index part #
a- Hydraulic main valve 11 A-014-10
al- Hydraulic main valve
diaphragme A-014-10D
b- Retarder valve 43 A-012-40
c- Control valve 57 A-012-41
d- Retarder cylinder 53 A-012-50

7/8" B X 1"



e- Solenoid wvalve N.S. 63 N.S.
f- Solenoid valve P.S. 63 P.S.
g- Solenoid valve F.S. 63 F.S.

Référer au plan # 51-821119-90 page: 72D

h- 2 1/2 maitre cylindre 15
planteur version 2

i- 3 1/4 maitre cylindre 15 A
planteur version 1

Référer au plan # SB-0680-13 page: 730

j- Cylindre détenteur de 3
cordes 7/8" X 2"

Référer au plan # SB-2300-15 page: 730

k- Cylindre "Full set" 13
7/8" B X 1"

Planteurs Version 1

Référer au plan # 31-850404-20 page: 72F

1- Pompe 65 P.S.I. 95

Planteurs Version 2

Référer au plan # SB-0640-80 page: 72L

m- Pompe 150 P.S.I. 3

A-028-15
A-028-15

A-028-15

A-012-10-
250

A-012-10-
325

A-012-120

A-012-150

A-099

A-099-10



Contrdle d’opérations

Les fonctions du planteur sont toutes guidées par un contrdle
électronique a plaquettes interchangeables.

Ce systéme permet un service rapide et sir. Pour plus de
détails, voir section électronique.

- 7A -



C) Electrique:

Panneaux d’alimentation

Référez-vous a la planche (dessin) no: EL-035-02, page 18.
Une source d’énergie adéquate est nécessaire pour 1l‘opération
d’une paire de machines. Ce systéme opére sur le 220 volts
A.C. 60 Hz.

Le systéme électrique est monté pour desservir deux machines
et le besoin énergétique est de 19 ampéres a 220 volts simple
phase 60 Hz.

L’entrée du systéme électrique est protégée par un interrupteur
de sécurité (breaker) de 25 ampéres. Un bloc de surcharge
protége le moteur de l’élévateur et les deux pompes.

Les remises (reset) sont automatiques. Elles sont a
l’intérieur de 1la boite d’alimentation é&électrique. Les
fusibles protégent le transformateur Tl et la sortie pour le
EZ lustre.

Pour la version no 2, les composantes électroniques qui
permettent d’actionner les solénoides et les relais a 0 dans
60 cycles A.C. sont placées dans le panneau d’alimentation et
prés des solénoides du planteur.

Contrdle du planteur

Les fonctions logiques du planteur de quilles sont contrdlées
par un systéme électronique a plaquettes interchangeables.
Voir dessin no: SB-6500-35-2, page 2.3.

Version sans affichage électronique du pointage:

Les fonctions logiques de chaque machine sont contrdlées par
un mini-contrdéle électronique. Des LEDs indiquent les signaux
d’entrée provenant des "sensors" électroniques. Les signaux
de sortie pour le solénoide sont également couplés sur LED pour
faciliter la compréhension du systéme.



Version avec affichage électronique du pointage:

Un ordinateur spécialement congu a cette fin est utilisé pour
contrdler les opérations sur chaque paire d’allées.

Pour la version no 1, les fonctions de base qui contrdlent les
deux planteurs de quilles sont regroupées avec celles du
contrble de l’'affichage électronique. Dessin no: SB-6500-35-1.

Pour la version no 2, les fonctions de base du planteur de
quilles sont regroupées sur une plaquette é€lectronique. Dessin
no: E-MD3-54R1l. Cette plaquette est indépendante du systéme
d’affichage électronique. Ceci permet d’opérer le planteur de
quilles sans utiliser l’affichage électronique. Un bouton
permet de passer d’un mode a 1l’autre.

Des LEDs indiquent 1les signaux provenant des "sensors"”
électroniques. Les signaux de sortie pour les solénoides sont
également couplés sur LED pour faciliter la compréhension du
systéme.

Un "sensor" électronique infrarouge (détecteur de boules) placé
sur le retour permet la lecture de la boule a son passage. Son
temps minimum d’action est de 1.7 M.S. ce qui permet la
détection d’une boule jusqu’a 70 K.H.

La détection des quilles est faite par un "sensor" électronique
infrarouge SB-ECIL-325PD placé sur chaque P-010.

Le méme type de "sensor" est utilisé pour les signaux suivants:

- P.S. Signal de départ jeux partiels
- F.S. Signal de départ jeux complets
- L.S. Signal de fin de course

- N.S. Signal dans le cycle de retour.

Position P2 a Pl qui permet l’action du
retardeur et du détenteur de cordes.






COMPOSANTES DU SYSTEME

EQUIPEMENT PRINCIPAL:

Boitier d’alimentation # SB-6400-35

Contrdle électronique # SB-6500-3

Tableau des joueurs # SB-2900

Contrb6le élévateur de
boules avant # SB 6410-03

Moniteur d’affichage # 38-019 NRD

Ligne de faute # SB-1500

EQUTPEMENT SECONDAIRE:

Systéme d’intercommunication
Systéme d’appel général et musique

Systéme d’animation - deux vidéos

- 10 -



AVANT D’APPELER LE TECHNICIEN

Recommandation:

Un contrdle électronique est spécialement congu pour
contrdler les opérations des deux planteurs.

En cas de probléme, avant de remplacer les composantes, on
doit toujours vérifier les points suivants:

A) Vérifier l’alimentation 220 V.
B) Vérifier si le bouton "START" est actionné.

C) Vérifier la fusible ou la remise (RESET) du transformateur
sur le boitier d'alimentation.

D) Vérifier si les LEDs sont allumées sur le contrdleur
électronique.

E) Vérifier si les LEDs des détecteurs de boules sont allumées.

- 11 -



1)

2)

3)
4)
5)

PROCEDURE DE RECUPERATION DU POINTAGE/METHODE A SUIVRE

Fermer 1’interrupteur principal "Breaker" de 10 a 15
secondes.

Remettre 1’interrupteur principal "Breaker" a "ON"; attendre
5 & 10 secondes.

Enfoncer le bouton "START".
Les deux machines devraient démarrer.

Pour poursuivre 1la partie, remettre en Jjeu les deux
claviers.

LA VRAIE METHODE POUR EFFECTUER UNE REMISE "RESET COMPLET"

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Mettre 1l’interrupteur principal "Breaker" a la position
"OFF".

Ouvrir la porte du contrdle électronique et tenir le bouton
remise "RESET" de la carte C.P.U. pendant 3 secondes et en
méme temps le bouton remise "RESET" sur le devant de la
porte.

Remettre 1l’interrupteur principal "Breaker" a "ON" et
attendre entre 5 et 10 secondes. Ensuite, enfoncer le
bouton "START" (les machines ne devraient pas démarrer).

Vérifier si les machines sont démarrées en positionnant
1’interrupteur (MAN-AUTO) a la position "MANUEL" pour la
remettre a "AUTOMATIQUE". Pour arréter les machines,
actionner le bouton remise "RESET" sur le devant de la porte
pendant 3 & 5 secondes.

Si les machines n’arrétent pas, c’est que vous n’avez pas
remis l’interrupteur a la position "AUTO".

Vérifier si la communication sur l’ordinateur est bonne avec
le poste de travail # 1.

NOTE: Aprés une remise "RESET" compléte, les paramétres non

permanents sont perdus. Vous devez les placer a
nouveau.

- 12 -



DEPANNAGE

AVANT D’APPELER LE TECHNICTEN

1. Si_aprés une panne de courant, le planteur ne redémarre =

A)

B)

c)

D)

E)

vérifier si l’interrupteur principal "Breaker" est a
la position "ON".

Vérifier si le bouton "START" a &été actionné.

Vérifier la fusible ou remise du transformateur sur le
boitier d’alimentation.

Vérifier si les LEDs apparaissent sur le contrdleur
électronique.

Du poste de travail # 1, céduler a nouveau et vérifier
si disponible.

Lecture des gquilles incorrecte:

A)

B)

C)

D)

E)

F)

vérifier si le "Flat Cable" est bien branché entre le
contrbdle électronique est le P.C.B. MD3-8 (lecteur de
quilles).

Vérifier si le "sensor" correspondant a la quille
manquante est bien positionné.

Vérifier si le "sensor" électronique est bien branché
sur le P.C.B. MD3-8.

Vérifier si le "sensor" électronique est en bon état
en le remplagant par un autre.

Changer le P.C.B. MD3-8.

Changer le "Flat Cable" relié au P.C.B. et au contrdle
électronique.

- 13 -



3.

Si aprés une remise "RESET" compléte, en actionnant 1le
bouton "START", les machines redémarrent:

A) Vérifier si le bouton "MAN-AUTO" est & la position
"AUTO".

B) Refaire une panne de courant et recommencer la
procédure de remise "RESET" compléte.

C) Changer le C.P.U. de la table.
D) Changer les deux claviers.
E) Changer le contr6le électronique.

Si, au départ des machines, 1’é&lévateur de boules arriere
ne démarre pas:

A) Vérifier la tension de la courroie d’entrainement du
monte-boules.

B) Vérifier la fiche 110 V. sur le boitier d’alimentation.

C) Vérifier si le relais est actionné a l’intérieur du
boitier d’alimentation.

Si, au départ des machines, 1’élévateur de boules avant ne
démarre pas:

A) Vérifier si le circuit 110 V. de la salle est a la
position "ON".

B) vérifier si la protection de surcharge du contrdle
monte-boules est bonne.

C) Vérifier la courroie d’entrainement du moteur.

- 14 -



6. S’il n’'y a pas d’affichage sur le moniteur:

A)

B)

C)

D)
E)

F)

vérifier si le circuit 110 V. de salle est a 1la
position "ON".

Vérifier si la protection de surcharge du boitier de
contrble des moniteurs est a la position "ON".

Vérifier au contrdle électronique si les COAX sont bien
branchés sur la boite et a l’intérieur.

Vérifier si le tube écran est allumé.

Vérifier les fusibles sur le téléviseur.

Les moniteurs sont ajustés avec un instrument spécial
lors de l’installation. Si vous ne possédez pas cet

instrument et les qualifications nécessaires, nous vous
recommandons d’appeler un technicien spécialisé.

Mauvaise lecture des boules:

A)

B)

C)

D)

E)

F)

Vérifier si le voyant est de couleur vert sur le
"sensor" a la position repos.

Vérifier si le voyant s’éteint quand le lecteur est
obstrué.

Vérifier si le rayon du "sensor" est a 1/2" au- dessus
de la surface de 1'allée. Faites cette vérification
en déplacant une piéce de 1/2" d’épaisseur sous le
rayon. En méme temps, vérifier si le LED reste allumé.

Vérifier si le réflecteur est bien a sa place et
propre.

Vérifier si le signal est bien visible sur le contréle
électronique.

Changer le "sensor" électronique.

- 15 -



8. Si le tableau marqueur donne des avertissements sonores
durant une partie "TILTER":

A) Avoir la clef a portée de l’opérateur.
B) S’assurer que le joueur compléte son carreau.

C) Faire une remise "RESET" a la table a l’aide de votre

clef.

D) On peut finir 1les parties en cours dans cette
situation. (Les claviers ne fonctionnent plus).

E) Pour réinitialer 1les claviers, on doit faire la

procédure de récupération.

9. Si les claviers ne fonctionnent pas:

A) Faire la procédure de récupération.
B) Changer les claviers.
C) Changer le C.P.U. clavier.

D) Changer le "Flat Cable".

- 16 -



AJUSTEMENT P.C.B. MINT-CONTROLE

MD3-52 / MD3-54

REFERENCE AU - 00-35

Potentiométre P.S.

I1 régle le temps de départ et cela doit é&tre 3 secondes.

Potentiométre S.B.

Il régle le temps de pousse des quilles dans les
stabilisateurs. Ce temps doit étre de 1.5 secondes.

Potentiométre R.T. ——

Il régle le temps d’action du solénoide du retardeur. Le
délai ne doit jamais excéder la durée du temps de retour
du maitre cylindre. Ce temps est de 2 secondes.

Potentiométre T.G.

Il régle le temps d’action du solénoide du P.S. avant la
relache quand les quilles sont mélées. Ce temps doit étre
de 6 secondes.

Potentiométre R.T.G.

I1 régle le temps de la reldache quand les quilles sont
mélées. Le délai ne doit jamais excéder la durée du temps
de retour du maitre cylindre. Ce temps est de 1.5
secondes.

NOTE: Voir leur position sur le dessin de la page 23.
Powse

. Anab



371N08 3LNOW 3704.LNOD L

dNILINOW 3704LNOD

g ..".E,:..............._... -
R0 -S550 -77 55-1H i epeue)
"oN 31184 G- 4 2 ¥ors3zA  IDINOYLOITI|
GE-OH :S37300M 39YHOI44Y,0 IWALSAS Na Iwvsvia| 229210
HERRE Lok ] tHvd SNOILVI14103dS + NOILdIHIOS3Q
NOTSNAL
INVWINAWT ] ( » mmmwmw«_ﬂ “
3104.1N0?
( A
¥N3X3IdILINW — —t—<
- >
. $3n0g
N - b 30 wnaloasag
370830 ¥N3L03LIC INDINOYLD3T3
- 3704.N0D
2# 3377V, YNILINOW _ _ Y
L# 3377,Q ¥NILINOK
_ J
ULkt ub s | ¥0003130 NId “—
) !
5 HOLIMS 3D1AY3S oy
<O a1oN310s *s*M fen
s QION3T0S *S'd f—lep
< 24 INIHOYM 308 ANOW (O— QI0N3T0S S'4 Ll | L# INIHOVH
<0 _ «0
u 2# 3dWod O—=<< HOLIMS SN f—leq
<0 1# 3dwod O—<
¥nandaww avatevl oy Ly,
_ q | HOLIMS s*7 U «Q

- 18 -



........&.“WW...“%.. . wkqo ....&.. » o ".x&mq .................... . »¢M>
90-20-5¥0-77 w\& epeur)
*ON 31L4vd Sv-4H
GE-QH :S37300W 2# NOISY¥3A - ¥NIINVId NG 39v18vYD | d2genp
+ 3T73KHI3 t Y¥vd SNO1LVYDI4103dS :NOILdIH¥IS30
(4
h—ef- Pl T 1
{o its a [ |
EUE 9 b
§o =T | 73, I < .
4o #2400 =7 < 1777 |
}o QYHMN%W {77 <19
A vie 3 - 13 | &7 <|° muﬁ“._“
3o 7 T %% O [ /T U™F N U K224
-7 'ag
/ o | e e o 40 &
| | =T
N.O > [7F) .
? 5| (A7 128 wan §d
=
m.,o st |> E\\i\www\t uQ. ol SN
R p _
$o [ T 77 - . v @
Lo T |21 A 7|, o
g e Z2 =T 1.1
6° 1T »ogE oy 1/
*Tle *3°Y ¢ ¥ NOILOY,1
P e | 7 79 |1 79X INVLLIWi3d "8°0°d [od
b9 e | | Y/ 2N /A | eV
7 L om0 a0 |/ asy |
07 7 74

- 20 -



0-10-5¢0-77

‘ON 31l¥vd

Gy-4H

GE-QH +S3T300W

%%.%..N 1 31vQ

b1
\\wanrr“xma<

L# NOISY3A - ¥NILNYId NQ 39v¥18YI

egpeug)
28qanp

SN

2

: ITIIHII : ¥vd SNOILVYI14103dS + NOILdIH¥IS3A
5
g ymﬁmﬁ._:
.o R R A
0 o |7 I »
=90 N[ Arca
wo 7] HH\w 1§ £] »
. ] |2 2yl
F ! 7 17 = MY N Z AN
A ‘a'g
y iR :
_ 4] I 39 %Lﬁ 1 _ |
2o >
T )
_. 6| | |22Amy a7 591 §d
| > |
#e o[ | R el
yo ‘ ~ ) |
AN R .
L 5T 12T 2747 =178 HT ¢
g T T oa 22 el
6 17T %7 Ty L) —
|5
w\\ AR AL S 77 sluh\«w%llﬁc ]
2 AN REE £ LN AL
o 7 \u FN000 29mry0 |/ ady =7

- 20A -



Ryt PRy, SPEW pr— v
80-20- %0 -77 §5:-6¢ L epeue)
oN 3118Vd Gb-4H 3NDINOYLI3ITI 3704LNOD
GE-QH :S3713Q0M v NOILNIWITY,Q ¥3ILI08 NG 39v18vYd | 28qenp
+ ITI3HI3 : ¥vd SNOILVJi4103dS 1 NOILdIY¥IS20
| Nedle e nanown avanewe
! , I\l _.’I. . 4
_ |@7 __1]1 -
T ¥ gl Y@ |
an 29F 2|ty
202 289t |75
2% /T Ve
w\ S
R 1P ¥ "
~ ) 7 # 0 WN|||I|||.0 Q4 2B #
S t J Nd . .
-5 < JIF279 QUM |t 1T I U
/-8 <\ 7 - EE 7 — s
N‘ \NQ [r— < o - 7, A V.mlll. o N‘ \HQ
fp M0 ——<| T 7702l R
(7 MBI e i M X
AT |2 | 7 AR
\ ImG <| T# — F914¥0 W‘ =X
26/4T B <| 7 2Zm ] |Jle
[ <| £— st T
/72 ) ‘| 77 ¥ 0 / X
& W : A
INDINO¥LI3 13 3104LNOD NOILVINIWITY +9NTdu

NOILYIN3WITY.Q

4311108 +9N1du

- 21 -



NOLLETINOYNGD . LE.. 90

8P20O- STO PR POEY ¢ 3490 R&»%} BV g
) -1 ‘ ‘ epeugd
‘ON 1LYV Gv-4H 2 NOISY3IA - YNILINOW “YIIAVII “HNIX3ITdILINW
GE-OH +S37300W /3NDINOYLI3N3 3704LNOD NOILYIINNWWOD | ooqenp
EARELEE : Uvd SNOLLYDI4103dS | NOILLJI¥YS30
.___ __
d T
G
e
*—1—1
< £\ .
XTI AL D SR o0 A A
G2 ’ TEED bIoN - 909
YEAWEL L% N“ vioN |11 ~UION | ] ! Yn31L23NNGD
"] 7m0y |G| | =200 I
ey o g A ’
il h\h W .Qwﬂ/ \ﬁ
= 39700 (7~ 55700 > | inxTTEL N
e < . > .
YL NG e ION € bioN 2 0%
G99 w- RN ~ YION \ _ N7
Unzrame |zt 2978 |1~ INGTG 9 2
o I Vs e 4 H

- 22 -



. e [ e[
2=9-0059-8S 3002 = epeue)
. G- 4H
LES GE-QH :$371300M 2# NOISY3A - 3nDINOYLOITI 3104INOD | 2998NnD
tIM3NHII t¥Vd SNOILYII4133dS :NOILJINOSA0
9puU0ds8s :29$
L 3377v,7 30 37008 3@ ¥N3LIILIA NQ TWNOIS [T HT *03s €°| 3HOVT3Y 30 SdWIL ‘9 LY [
2 337,71 30 31008 30 ¥n3L93L30 N TWNIIS [rpp 295 9 1L 30 Sddl "9'Ll8
2# 337,71 30 35¥n0D 30 NI4 30 TYN3IS 5oy *995 2 ¥N3QYYLIY NQ NOILIV,Q SdW3L “L'y¥ [©
: '99s G*| 2d NOILISOd 3SNVd 30 SdW3L *d'S | ©
L# 3377%,7 30 35¥N0J 3 3 9% E 169430 3 Saidl 'S 419
. 0 NI 30 WN3IS [ 707 SIULIWOILNILOd S30 SNOILONOS
2 3377Y
1 37774
g
33776
!/ 3377¢ /
§377/00 / T —————— "N°d"J +1353¥, NOLNOZ .
A@V\‘ mm ” ! 1 _4 “
“ _ | 1] UN3QYYL3Y NQ 3IFYIND 7T
B i I: R 3S4N0D 30 NI4 30 33YIN3 557 F
@\ . i _ REER YN30YYL3Y I1LY0S [SN_0
. 3 rt _L_, | ¥N30YYL3Y 311408 [IT @
I Y _ 135 LYvd 311408 [34 0
@\ _ ~ 13S 1704 311408 w uon
NOILYINIWI Tv— - 135 lyvd 334LN3 [59
zo:§z:§8I||IA/ AN 135 704 339N BT
2# INTHOYW——— _

L# INTHOW——< ‘

L# v S37710D ¥N312313Q

2# ¥ $3T7IND ¥N3LD3L3C |I||||‘/‘ M.u . V

Z# 03QIA
L# 030IA

INDINYIIW 300W —y
7 NOYLO313 300N —f

, =N

@37 S3Q SNOILINO4

- 23 -



. 2 AL 7 ] IR | amav
g2 -5€-0059-85 z epeus)
‘oN 3uwvd| . 20Genp
2-vy8/vy8 :S371300W 2# NOIS¥IA - 3INDINO¥LIITI I104INOD :
L 3TN 1 4vd SNOILYI141334S : NOLLAINIS3A
2V NIdN3L
35¥N0J NI4 30 WNOIS 55
NO ¥3Mod "o
3040 0 NI (B o
T 5N
1 53774 .
_——'N"d'D 413534 . NOLNOg
. — \ T ‘\|
T 57777 ﬂ & o - S
| 53777 3T iR @\\m )
ST ///: T S
C Ty Ty |
@ .m ] | || J_ “
i 1| R ¥N30¥vL3y 33YINI [SV_T) |
0 i “ | ] L 354100 30 N1d IRUUNA [T
Ol 3 H L “ _ ¥N30¥VLIY I1LH0S g
i — 135 SLyvd 31140S. fer—o
m”u\\\\\ E— Wy ! 135 114 I1L40S (570
NOILYLNIWI TY —d S 135 slyvd 3WINI [T
NOT LYD INNWKO) ———<] 135 N4 3NN [T

2# INTHOWW ———— -
L# JINHOYW —
[# ¥ $317Ind ¥n3L12313q

=4

2# v S3T1INd ¥NILI3L3A |||||||.||ﬁmmmmU

2# 3377V 030IA
L# 3377V 03QIA
INTHOYW 300N —)
DINOYLIITI 300W —qp

-~

0

%

(37 S3d SNOILONOS

- 24 -



| -G£-0069-8S 3002
‘ON 311Yvd Sh-4dH

3113403 : HVd

SNOILVI14133dS

GE-QH :S3T300W

....... %%l %IN : 31va

.........g... n. m&q sesen

T T T

(/

L# NOISY3IA - INDINOYLIITI IT0YLNOD
: NOILdIYIS30

gpeue)
2aqonp

L# 3377v,7 30 37009 30 ¥N3ILI3130 nA TWNOIS [THQ

¢# 3377V, 1 30 371009 30 ¥N3123130 Nd WNIIS [ ¥0
¢# 3377V, 3@ 3SYN0J 3@ NI4 30 TWNDIS [ 57

3S¥N0J 3Q NI4 30 TyNoIs L/S7

b e — —

‘77_

@ &
= 77 7 7
2¢ 337 \ i R
14 3317 /\m.ﬁmu R
o—+—1 |
— .W
-
1l
NOTLVLNIHITY —
NOTLYIINAWN0 —— <]
24 INTHYH ——————
L# INTHOVM

L# 3377V S3771n0 30 ¥N3133130
¢# 3377 S3771nd 30 ¥N3L1I313Q

Z# 3377V 03dIA
L# 3377 030IA

INDINVIIN 300K
JNDINOYLIITI 3A0W

‘lE" I
e ————J
| 2

v

th
4
4

Ll
a0
;

"N°d*J «13S34. NOLMOY

- 25 -



LISTE DE MATERIEL

CONTROLE ELECTRONIQUE

SB-6500-35-1 / SB-6500-35-2 / SB-6500-35-2B

INDEX NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE
1 E-MD3-5C P.C.B. PUISSANCE
2 E-MD3-13C P.C.B. VIDEO
3 E-MD3-7C P.C.B. POINTAGE
4 E-MD3-6C P.C.B. C.P.U.
5 E-MD3-54R1 P.C.B. MINI CONTROLE
5A E-MD-354T P.C.B. MINI CONTROLE TEN
6 E-900 VENTILATEUR
7 EC-035-18 PIN DETECTEUR CABLE
8 E-EF124VEE BOUTON MANUEL / ELECTRIQUE
10 E-MD3-11 P.C.B. MOTHER BOARD
11 E-MD3-20 P.C.B. LED INDICATEUR
12 E-1-422 BOUTON "RESET"
13 E-292 INTERRUPTEUR
14 EC-035-26 LED INDICATEUR CABLE

- 26 -



Ly (2 [;]
)\ e@l ] WHITE =%
_?Z L x o nir LON.
. STRAUDARD CRCUIT 60Kz
A -/ » /4;mﬁe/ zagéyzyaqaénf
EXJL. 5 £ < (o) oL MY [f/c/fago #/
\ /: ;L_ﬁ_:&}x}:z @ M2 LMY pomp H2
4 1 < cu3 Relpy ool lr
RED| B/ @7 np-t pomp £/
_— a./ Mﬂzf;uéznfz
2] |# . ’:5:3“‘ < 6@52 >4 &
S 1112 Y2 . K1 pover ow e #/
1 v - K2 Power ow e ¥ 2
X3 Smer Buryou ey
-1 oreefnp 94/%L
7112 o2 2 - I; o2 Oregfaro 2.8/¢./
1} >, <—{#p)—> T/ TRAIMKSFORRER 220-72/24
oy : 72 pavee sl
4 £ < >4
. em2 - $B  Syper sur7oM
Y < TE Z>—d  MB WAV BRACAER
. g 71
' - X! T 24ra¢
e I i 2
¥8, XS <
’51” " e 1 7 !/Zb’oﬁc
5 R
72 Te = 24vec
2 AL #ED "I e
- < .6 X DL,
21, ._.f,"’ oft—— a/pex < :Z‘
y—Llcldes
%é’ HF e oy s e o
ANV 3 =
al_y\7 " @ od Ll Ut » 1
sl ’
X2 ‘: 'Y 4 L4 Q 8 9 .{ b 3 3
”-6[ @ ¥ »——-’-{ "L—b
#3 9y ar;;;{}éh 2
9.8
D)+
e_//;uui\ﬁfnnr/éaom
S Ve Powee av lone |
7R-3
o 2
cown. 15 mF/eo0y.
S O Powee oy e 2
7%-4

ECHELLE :

PAR:

EL-035-0/04

PARTIE No.

SPECIFICATIONS

MODELES: HD-35

HF -45

DESCRIPTION:

2-8:84..

DATE:

F# ...

APPR.:

CABLAGE DU BOITIER D'ALIMENTATION

VERSION #1

VER.: oo

Queéebec
Canada

- 27 -




. |5
i
3 i
z J
5 ¥
W) \0
D
]
s
=z
w
. =
z |3
a a
v
z
14
}—
<
=4
w
[
w
a
[72)
.:
o |0
z <
S .
5|
v
e 3
t
= :
. :
= $
o
—t
F—-
<C
=
i o
= a
— <
_’ .
< i
z =
© :
- :
a :
x -
O — .
22 &
o ® >

Quebec
Canada

»

- 28 -




26A

27A
35
36
37
38

40
41
43
44
45

LISTE DE MATERIEL

BOITIER D’ALIMENTATION

SB-0640-58

NO_DE CODE

M-0640-58-01
M-0640-58-04
M-0640-58-05
M-0640-58-06
M-0640-73
M-0640-58-07
E-2320
E-4560
E-5252
E-620-28
E-601-12
E-600-40
E-600-31
E-600-12
E-115116
E-103002-~26
E-118368
E-115118
E-600-46-02
E-ZF122UEE
E-600-46-05
E-7501-K15
E-600-25
E-600-25-1
E-P-0640-10
E-164800
E-164800-1
E-600-10
E-LUS10A9
E-MD3-65
E-206043-1
E-66592-1
E-TN40

E-805
H-072-16
H-072-19
H-024
H-080-05
H-063-F
P-0640-58-7
H-006-1
H-052-C

- 29 -

DESCRIPTION DE LA PIECE

ELECTRICAL BOX
COVER

MOULTING PLATE

COVER (SMALL
RECEPTACLE HOLDER
POWER SUPPLY SUPPORT
PUMP RECPT 3 POS.
BALL LIFT RECPT
PINLIGHT PLUG 115V.
POWER RELAY

PLUG-IN RELAX 11 P.
OVERLOAD 9.4-14
OVERLOAD 6.3-9.4
SOCKET 11 P.
TERMINAL 4-18
STOPPER

FLASQUE

TERMINAL 4-14
OVERLOAD 2A

START BUTTON
OVERLOAD 5A

SW. SP. ST.

BREAKER 25A

BRAKET FOR BRAKER
NYLON SUPPORT

RAIL 6.5 PO

RAIL 13 PO

POWER TR 115/208/240
POWER SUPPLY 9 V. DC
P.C.B. O CROSSING
RECEPTACLE 14 F.
SOCKET CONTACT # 18
SPRING NUT

SNAP PLUG 1/2

# 6 x 3/8 RH. SCW.

# 8 x 1/2 RH. SOC.TR.
3/16 I.D. FLAT WASHER
5/16-18 HEX. KEP NUT
1/4-20 x 1/2 MAC.SCW
PLASTIC SPACER

6/32 HEX. KEP NUT
6/32 x 1" RH. SOCK.
MACH. SCW.



..W% amq ..... =" 31va ¥ V) as— ¥3A
g/ -/490 - 74 * epeue
2)02 peue)
‘ON 31LHVd 2A SYNALINOW S3d
/Sh-2# /SE-0H 31041NOD 30.-$31109 S30 39viayd | 2998nD
: 37713HI3 : ¥V SNOILVII4103dS : NOILdINIS3q
1
919418 Sl
= ol
#12d40 Sy 1 2
=
gt e ol——
SYNILNY1d & rovi3
$3a IJ
T L4 o ClC e E 2
¥311108
T
h 18 8] mvry Lt e
37030 A/4
[ NIV
SN navia
>cpINeW /
IYAYZ
> .|:._|7wuv\é 2IWY oSS nrva
m | P O BEHM d 4
> - e AmMas
T s A
¥NILINOW > ¢
nNd  en! P 0 e
> A s ! =@ 8] 9
T 2y \
S | rans9
&Z V y DI +r A4 U?&Wl.i —— ....IE _J
L RN HoV18

sov— P2 o] 27

- 30 -



A/ 1400 -7

g gty |

Ay | e 'H3A

SN

A Ta L# NOIS¥3A - wn3LINow na| EPEYED
SE-OH :531300M NOILVIN3WITY,0 ¥3I1L108 na 39v1avd| oagenp
: 3T3HI3I : Hvd SNOILVI14103dS : NOILJI¥OS3Q
Fur@ e
a0 /o
N;Q\K& ﬁo& ’
- ey
(374
L . | |
7 3 —Q- 2-4L
_ /4
N
1//4 -
-4
1.4
I - s
N aZk

—0Q b

- 31 -



E0-0/72~-8S

‘ON 311Yvd

epeue)

: 313HI3 : ¥Vd

3A14/40N0 37n08 3LNOW NA 3T0YLINOD 30 ¥3I1Llog 28qenD
SNOILVDI4193dS : NOILdI¥IS3Q

SN

31Y71d ONIINNOW
X08 TvJId¥L193313
JLINIYLX3 3nDSY 14

¥S OY01 d3A0  S0-9%-009-3

7384NH AOLL X31dNna
(S0¥9) YIINYOZ
SNOILISOd 8 13N20S
NV APZ

SNOILISOd 8 SIV13Y
A2l YNILYWHOISNWYL

LZ-1V90-W
0/-1¥90-W
89€81LL-3

25¢S-13
gLLg-L1-3
9106-13

MNFIDONO

2109-3
2¢11991-1

— 3

NOILdI¥JS3d

$333Id "ON  X3ONI

S3331d

$3d S3LSIT

- 32 -



PARTIE No.
S&E-2900




NO DE CODE

M-2200-10
M-2200-11
M-2%00—-11-1
H-073
H-0%32
H-04&2-10
FP=1000-01
H-0&7A
H-021
10W-—-2900~-12
P—-2700-13
R—1000-30
H-072ZA
H-0&82-20
M-2200-17%
E—-145%00
M—-2700-25
E-MD2-57
EC—-03S50-20
M-2200-2Z2
M-2200-21
E—-MDO3Z-04C
E-MD3-S5&
M-2700-14
M-2200-15
E-ZF122UEE
E-66F3 DS-45
E-FC—-90-1
M-29200-17
H-024
E-Us-11
H-036—-1
H-051-15
ZI-72%SE
M—-2900-13
_H-0Z9A
M—01466
H-0&1
H-042B
H-09&

LISTE DE MATERIEL

TABLEAU MARQUEUR

SB-2900-00

INDEX DESCRIPTION DE LA PIECE

1 SCORE BOARD BASE

2 PEDESTAL SCORE BASE

3 FEDESTAL =ORE TOF

4 1/2-20 HEX NUT FLATED
= 172" LOCKE WAZHER

& _1/784-20X1 7/38" A.S.D/16N
7 1" HOLE PLING BLACK
S S/16-13X2 1/72"HH LAG =CW
? /2" 1.0,.FLAT WASHER

10 SCORE ROARD TOF

11 FIRERGLASS S.B.TOF

2 AZHTRAY , . . —.
13 . #3X3/4°° RH SOCK WaoD SCW
14 S-22 SPRING NUT

15 RING TOP .
1& MEMBRAN CONNECTOR 10 FIN
17 MOUNTING FPLATE

1& _CIRCUIT BOARD INTERFACE
12 SCORE BOARD CABLE ASEY
20 BOX SCORE BOARD

21 C.P. COVER

22 C.F.U. SCORE BOARD

22A P.C.R. TWO SCORE BOARD
23 _ COVER OFTIONAL

24 COVER

i) ROUTON ZFC SHADOW

26 SFEAKER Z.5." 40 ALM

27 LATCH F.C.EB QOFPTIONAL

23 F.C.EB. BRACKET OPTIONAL
Z0_ __5/1&"1.0, FLAT WASHER |
31 SWITCH RESET

a2 &=322 HEX.KEF.NUT

33 23/32X3/4"FH.S MACHINE 3SCW
34 INSTRUCTION DECAL

35 STOPPER

36 _S/1&-18X2"HH CAF SCW

37 s/1&" FLAT WASHER

L] S/16"—-13 TEE-NUT

2% 5/1&6"—13X1" HH.CAP SCW
40 5/146" LOCK WASHER




oo/ -dS

‘ON 31L¥vd

: 3713403

t Hvd

SNOILVYD1d103dS

:@l%h“ . 31v0 a§; sl | e :HIA

VdNLNd S3ANIW 31Nv4 30 3INDIN

: NOILdI¥IS3Q

epeue)
J28qenp

SaaNawW

2

- 35 -



.:......w..\.w..w.wm.: . w.P<Q o ZW>
/-a5-£dW -F gpeue)
"ON 31LY¥Vd
Lo S 3i0y3d 34 ¥n3.19313Q 29qanp
© r3manog : 4vd SNOILYD14103dS \Q&\\mvw‘b% FJ  :NolLdds3a
cmg = e e~ -y
| [o-0 ”
| 33y 3nd1ado '+ {ONO '
Y3453 wpnivdionr ) [o=® \
1 | OO "
t PIMy ' &d onOJ« '
FI0VL 2NLVYOIOME N . otm M “
¥A2VBVa - 30VH ' | QwQ Quw .
O| OnO
A3B8Y /3N 315¥08 wplsnvs fd e8 A o 0l o~e 3
TYWYAN (Melisod !} Tydl 9% '
wedsaewwaser 0\ o EsSssses-e=es 1=----
| p / \ ' SuA3LOYS
\ L
2 31Y |0 w‘ = ed !
BrIsdeLIe |9 = \ /
Q0 & \
. \
o
o - Azu3v/am
S3¥IW0T > o O v ¢.va<~haﬁzw
O N -« LAY 36 xAYNDS
> :
OO o S — o9
Iy — w / r/ O A Q [« owraz/
BN3Lmi38 | Q S ~—
\ WAQ
2 327y 3ndlldo z i - odp NO! Ly MNIWITY
¥N32577 YNIIV31OME ' " d
. v 8y -
2 1Y TOoEITY 3wyVIY 3430038y sdf
3,0V4 2e3ivoiaNT 2 " " " ~ 24!
F 3311y OlAYMADY.Q sdnay - %40
4 " " L] 1" - —&b
7 MWW 3sn0dIn 30 TawWIs -t4d7r




DETECTEUR DE FAUTES MENDES FUTURA

P.C.B. E-MD3-50-1

Chaque P.C.B. contrdle deux allées. Si utilisé seulement pour
une allée, il s’agit de placer un sauteur sur la sortie du
détecteur de boules non utilisé.

Le temps de réponse (sensibilité), le temps d’action (durée de
lralarme) et la fréquence sonore de l’alarme sont ajustables

pour chaque allée.

AJUSTEMENT
ATLLEE ALLEE
1 2
Temps de réponse (sensibilité) JP3 JP1 2 positions
Temps d’action (durée de l’'alarme) JP4 JP2 3 positions
Fréquence sonore de l‘’alarme JP5 JP6 2 positions

- 37 -



INDEX

LISTE DE MATERIEL

LIGNE DE FAUTE ASSY

SB-1500

NO DE CODE

E-MD3-50-1

E-FE7C-RB6G

E-DAP50

E-090

E-12-245

E-312001

E-312002

- 38 -

DESCRTPTION DE LA PIECE

P.C.B. LIGNE DE FAUTE

"SENSOR" ELECTRONIQUE

HAUT-PARLEUR

LUMIERE

SOCKET

FUSIBLE 1A 3AG

FUSIBLE 2A 3AG



€2 INV1a 13 YI0N Sn3ILINOW 1d Nv1d
onewsyas wesbeiqg — GG1—000LW ‘551 —~000SW

vl 30
o .

A BNITE SV
1™
LAY
o
L

t
3
2

»
t
»
H
.
=

WO~y
ooy [{%]
e
4
fov
"o

"y Vot an| i

C1v-Saw .
" "o _ s Jae v

i

"

4 "y XA Alls

w3

D
D
!
i
[
s
'
i

H
:
|
5if
il

:5.':
!

|
:
§t
i
!

019 via f:.

S0 wous

sarecnad
2 \ﬂ\ S 00 “TIOR 40 DRI SN
s Q¥

000~ 0ch WIBALPS MR TR IO 40 VWA RWiLADe B
iigzllg—:ie
k]

1y k40
-ou {1 . - Anoe
1 't BiS0MDD 84 G AT Di -0A8° ibd
W WOatrra IV 9
1y o WS WY PEOVIM BPYL DA

vy WBAOI O1 L T LB ‘anee Wmd OB
50 TrOM FEAO 01 LSRN WM Wiv. (VLA 7T

=0y = iy oy .?u

M art
i

i ot

g 0°97':  ore o

™15 ;m\:sﬂuu

unn Mu‘hﬂv L

L 3

Uy &
i!!i!!l’»l&”bl
d
.-

g%,

“snvuL 21310 s
A ADSte $n3d4 1rd - _o._
SQQE [N wOEL

WOLMOMO L4 o) s L1 6 Love O Phude
BOVIVAROR 8 Brv MOILOVA) O wn
WO ® v B S TN VL3O EANSUD BFWN

v ALY = i T = = . _naan
1VINOZI¥OH oiva i oF H :MW E:@ t:u\ ot = -

03
[T} ve s
3 o - - ||V r
ﬂ.]iv M T 9 Iy -
+ 08t i

W, 34
’ e ¥3as0e 930 i I
R AU PP it L S Wi ey !
L] - ~ € aw—ﬂ_ . H [1 “
) W ey WL Aﬁoomﬁ- >4 ty by, ”._.Mn
a0 - V (w, : 3 o i T+ T nsoemos
) .ﬂd-u“ hidd ¢ = thato I uyv 1D e sald
="got O 4 1Iuos 012 . e Ote
at b ] vy 43804 ¥ f w
0 S ’ =D R N ho e
" —— 1 Lo PN
) ”
s L ] 11§
Chdd :ae 6.: L X 1y *
- Oie [}] Q . OmO_>
R AOSLe ACLY

o5t ....Q
A1ddNS d3M0d

- 38A =






3- Ajustements du (pinsetter) planteur automatique

a)

B)

Préliminaires:

1- S’assurer que l'’interrupteur principal est a 'ON.

2- S’assurer que le bouton "START" a été actionné
pour donner le 24 V.A.C. au contrdleur
électronique.

3- S’'assurer que les LEDs sur le mini-contrdle sont
allumées.

4- S’assurer que l’'indicateur de pression est a 150
P.S.1I.

5- S’assurer que les LEDs du détecteur de boules sont
allumées.

Notions fondamentales:

Par définition, votre planteur hydraulique est une
machine a cordes. DONC, TOUT LE BON FONCTIONNEMENT DU
PLANTEUR EST RELIE A L’AJUSTEMENT DE LA LONGUEUR DES
CORDES. Tout le mécanisme de la machine a été ajusté
en fonction de la bonne longueur des cordes; or, toute
variation dans la longueur des cordes causée par
l’étirement ou 1l‘humidité débalance le systéme.

Par son contrdle de qualité, le manufacturier a bien
pris soin de vous livrer une machine ajustée et
vérifiée.

- 39 -



C)

Ajustements de base:

Avant de débuter les ajustements, faites tomber une
quille pour que la machine fasse un cycle complet.

- vérifiez a nouveau si la pression est normale

- vérifiez si les cordes des quilles sont toutes
passées au bon endroit.

Si le transporteur (drawbar) ne peut atteindre la
position D-2, procédez a l’ajustement des cordes.

Avant de faire les ajustements mécaniques vous devez
vous assurer que le contrdle électronique est bien
ajusté et que les "sensors" électroniques sont en bonne
position tel que montré aux pages 47 et 49.

- 40 -



a)

B)

C)

E)

F)

G)

H)

1)

J)

K)

L)

M)

N)

Ajustement

Ajustement

Ajustement

Ajustement

Ajustement

Ajustement

Ajustement

Ajustement

Ajustement

Ajustement

Ajustement

Ajustement

Ajustement

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

11

12

13

AJUSTEMENTS

Ajustement
Référer au

des "CAMS"
plan # MEA-40-01

Ajustement barre "Full set"
Référer aux plans # MEA-40-02-A

Ajustement

# MEA-40-02-B

barre de dégagement

Référer aux plans # MEA-40-03-A

Ajustement

# MEA-40-03-B

des doigts P-003

Référer aux plans # MEA-40-04-A

Ajustement
Référer au

Ajustement
Référer au

Ajustement
Référer au

Ajustement
Référer au

Ajustement
chaines
Référer au

Ajustement
Référer au

Ajustement
Référer au

Ajustement
Référer au
Ajustement
Référer au

Ajustement
Référer au

Schéma du circuit hydraulique.

- 41 -

# MEA-40-04-B

des freins
plan # MEA-40-05

des "sensors" FS-PS-LS
plan # MEA-40-06

du tendeur de cordes
plan # MEA-40-07

des cordes
plan # MEA-40-08
des

et synchronisation

plan # MEA-40-09

pose des quilles sur le pot
plan # MEA-40-10

"sensor" NS

plan # MEA-40-10
du retardeur version 1

plan # MEA-40-12

du retardeur version 2

plan # MEA-40-11

détecteur de quilles
plan # MEA-40-13

Dessin BT-HDO1l.



e

by Z-g-gp 3 Z, : SIaNBY
-0 - . epeue?)
\. .mNX\ “oN 314¥Vd GG-1H/GSY-4H/SE-QH
EEREL (SWY2) SINDIMINIOXI S3a INIw3lsney | 2292710
: 3113HI3 : ¥vd SNOILVD14103dS : NOILdI¥OS30
_
Lo}
- | 1D
& / W—-_-1
74,
10
=SC)

*QWUAIJ JUBWRIQ | dwOD 3S3 BJPULLAD
adjLew 3| puenb 3iey 3u33a 3Lop Juswalsnle 339

*30U342494 3p Juiod 3| J3AR anbl|qO 310S anbL43uU3IX3, | anb

anod 9, 993td e| 43de|dgp ‘saleuobexay SLA sa|

‘nal ap uotLjl
-tsod - |-Q uoLldouo4 e| B 1S3 (JegME4p) g, 4najdodsuedl

9| anbsuo| uorjtsod 93330 @ 1S3 (wed) .y, anb

*JL0N

A34U43SSa(]

LA3U33Xa, T |

- 42 -



Nlml mm “mkqo ..... l§ by | ”.mM>
20 0F 47 GG LH/S b~ 4H/SE-QH & epeues
‘ON 3lLYvd
$537300W 135S T17n4 ¥va IN3WALsncy| 2299n0D
: 3I13HO3 1 ¥vd SNOILVI14123dS : NOILJI¥OS3Q
—
Wl 3= f v 2
1ol ) _ \
-
/
"u8/1 3P ,Q, 010-d 3L 4abebgp
3L0p 3, @LLBS4SASURUY 3ddeq °7
20 uotatsod ua 3s3 ,4eqmedp, 3| puend )
o
B J4eq |ihd 4
. *2-0 uoiriLsod ua (ueqmedp)
Janajaodsuedy 3| 39 2-4 99A3| uotrlisod us juos
sapitnb sa| puenb (uwy/) /L 3p 3s3 3duelisip e "y

- 43 -



\l\w L mmln*I *QDMQI% . 34V0 I\M&) MY EM>
% cQ\%WlQ\M\N\ Gv-4H epeue)
ON 31LYvd GE-QH :S3T13A0W 13S 7704 ¥vd INIW3LSNCY 28qanp
: 3T3HO3 : YVd SNOILVDI4193dS : NOILdIHIS30
= = ==\ 2
— — J_. _In.lulnﬂ.lllj
I Rt !
! ) __'
! 1
{
-
—J = 2z
— =2 1 1
- - P - +
—= — 7= | 1
Wb/ 8P 3433 - L
itop 4, 0l0-d 3bLop e = 1 1]
9] 19 33YDd042 3| JJ3ud - -
9JuRySLp BT "Y20-0t-YIW — d :
uetd ne guajuowp ]
anb |83 nal neaanou un s ———— 2. 1 |
J4LU33q0 J4nod g, 8612 ey ( sy .
AL24n022eU4 NO JU3buo| | RY )
WYu SNOUIP, | 43u3553(Q | —— T
-~ N ~ — Yy
‘Q Q — — i
) L)

I

- 44 -



£0-08 -GN

‘ON 3i1Y¥vd

£ 3113HI3

*Hvd

6G-1H
Sp-3H

GE-QH :S371300W
SNOILVII14193dS

et g

INIW3IDY93CQ 30 3ydve / INIW3LSNCY
: NOILdI¥I$30

epeue)
99qanp

SAaNEW

"Y20-0f- y3W ueld 3|
Ans gJajuowgp anb 33 ¢,q, obeuLadL
9p 93tun ‘Ql0O-d 3L 3 9[eS4dASURIY
3Jddeq e| 3J4jus , g/ ap uswabebgp un
JLuaiqo 4nod g, 9o3Ld e} Jade(dsg
.V, duobexay us uo|nog 38| 43443sS3(Q




-0y 07
¢ 10070 \\\. §G-1H/G Y- 4H/SE-OH
ON 31LYVd
:$37300N
+ 3713HO3 s Hvd SNOILVYD14123dS

Co-ed u% :31va

e;:mww@“w“”.maaq

€00-d S19I00 S3Q IN3W3ILSNCY

:NOILdIYIS3a

SIONIW
epeue)

22qanp

g 0-0p-y3W ueld 3| J4ns gujuowsp
anb |33 g2-4 uotltsod u3 353 unsjueid 91
"9p40d e[ 9p (ww/) ,p/L B-IUOS £00-d
A0su3ds np s3bLop s3| anbsuao} Y3z 3Sd ¥duerISLp B |

4$>\<<(ﬁ

~ L

- 46 -



g ro-0F -tk GG-1H/Gb-4H/SE-QH — epeue?
o 3 )
ON 311Yvd P £00-d S19100 S30 INIWILSACY| o0
: 3TN3HO3 1 Yvd SNOILVI14123dS :NOILdI¥OS3Q

juede[dgp ud juswaisnfe,| sajie}
uotiLsod ua juos S3a||Lnb s3] pueny

"Yv0-0v-y3W ueld
3| 4ns uajuowgp anb |83 v, 191102 3|
“2-d 993}

*3p40d |

ap (uw/) ,p/1 @ 3432 JUBALOP Y, €00-d SIBLOP $37




.»Q.%\ -7 GS-LH/Sb-4H/S€~0H epeue?
‘ON 3ii¥vd :$37300M SNI3¥4 S30 INIWILSNCY 28ganp
: 31713H03 : ¥vd SNOILVD14103dS : NOILdI¥DS3Q
—)
*sgbebua Juos suLady sa| anbsuo| 93dadxa abeurady ap addeq 74

®| g J43Yyonoj sed JUSALOP 3U $3PU0D $37

~-

N

N

*abeutlauy ap uorioe
auuoq aun,p uoLjualqo, | g,nbsnf seq 9| N0 Iney 3| SA3IA
«V. 9DeULBUS Bp 3uueq e J3de|dIp ‘sSuLau} S3| J33snle Junog

|

T..

- 48 -



90-0F 67N

"ON 311¥Vd

: 3173HI3 1 ¥vd

GG-1H/G-4H/G€-QH

SNOILVDI4103dS

HHIROIEE 3V

..Na =t udgy | T

+S371300W N

S7-Sd-Sd4 SYN3SN3S S3d LNIW3LSNCY

v

epeue)
29qanp
*NOILdI¥3s30

*2# ne,nb

94Npl0oud Bwaw B 34ALNS JudwaIsnle unog
*.9, onbLuoulda|y ,40SU3S, 3| BuuoLId®
‘9S4n0d B| 9p ul} ®| B “Lnb juswabebagp
9p 8uJdeq B| dARJIUS |L €g-Q uoliLsod

U3 3s3 (J4eqmedp) uanajuodsuedl 3| puend

- $3SYN0J 30 NI4 S31

*2 ou ne,nb uodey augw e| Bp ILeY 3
juswaisnfe,] *,q, dNbLUOUJII[P 4NISUBS
Np 3433Udj | 9NU3ISQO 43LA3| B ‘4.
uoL3ouo} us adeydap 8s ,3, 4ILA3| 3|
S93qui03 JU0S Sa|LLnb s3] s3ino3 pueny

+13S 17In4

"J9LA3| 9| J4ed 3gNAISqo 1S9

,A0SU3S, np 843aus) el anb juawow 3f 353
AWN| e anbLuou}d919 3|043U0D 3} 4nsS Q37
UnN  *J3LA3| NP 3S4N0OD 3p UL B| JuURAR
guuoLloe 3L0s [L,nb uanod ,y, J4nasuas 3|
4300 |[dop ‘juswaisnfe unod : .y, onbLu
-04303|9 4N3SUSS NP U4JQU3} B| BNUISQO
d31A3 97 *,), uoriisod e| e ade|dgp 8S
28 J49LAB| 9| “aquol al|tnb aun puen)

*HOLIMS L3SLyvd

4

-2
t_Nh

*s3agnuisqo sed Juos au 9, 313 0, ‘uV.

$aNbLJU}I3 |9 SANISUBS € SIP SAUIQUIS S3L ‘|-d

nal ap uoL3Lsod ua 3sd Jnajueld sy puend

"L

- 49 -



__ \.N..Nt% - 31v0 \M\»\v. T I . .mw>
L00V-67H §5-1H/St-4H/S€-QH - epeue)
' 311L4vd
ne  $37300W . 30400 30 YNIINILIA na INIWILSney| 2898nD
: 3773HI3 tHVYd SNOI1VY2D14103dS : NOILJI¥IS3a

*quswajsnfe 337 JLuslqo

Janod 9, dJ4pulLikd np audeq e| 43%e|daQ
*9pJ0D

e| 9p 943u3d ne 3Los ,g, butysng e} anb
32 g uodey ap uuoiytsod aulg 3LOp Y,
9p40D Bp JN3JUIIPP B - Iney ud saliLnb
- 2-4 uoirjisod ud 3s9 aulydew e pueny

- K0 -




NI%(% .m._'<O f%“ﬂr ¥ddy| e .IM)
Eo-07 -47W GG-1H/GY-4H/GE~COH : epeue?)
LU £$371300M ) $30¥00 $30 INIWILSNCY | 298ganD

: 3M3HI3 : Yvd SNOILVDI14103dS :NOILdIY2s30

— e o

_LL g
\
L -

*,J, 2noyosjnoed ua juawasstib sp
sapueq sa| 4ns aLtny,p 4anbiidde stewel SN :INIWISSILYIAY

“3p40d anbeyd uns (B35 ¢ @ B35 2) sqi
g B G 9P 9JURISLSIA BUN ALUIIGO Jnod Y, NOUDIY, | JBAUBSSIP
NO J3J443S  :,§, SIBULLNOW S3| JNS UOLSUBY B[ J33snfe Jnod

- 5]



bO-Qp ~67W §G-1H/Sb-4H/SE-CH

‘ON 3iidvd

— $S37300W
: 3717313 tHVd SNOILV14193dS

g6 I g hay] T
75

SINIVHI S30 INIW3LSNCY
:NO!LdI¥D$30

epeue)
22q9np

SaaNEw

*Juswe}
-snfe, | 9n323440 JLoAR saude apLnb abeusubus, | ap
3Xe, | suep ,[, UOLNOQ 8| 4BU4BS 3P JU34NSSE SNOA
“wHy 4N3pUd} 3|

Jded 493snfy -adanatagdns audtssL|b el ap ,8/1

g 9439 3L0p B|uteyd e * uoL3eSL|lqels Ul

sapLinb - z-4 uotjisod us unajue|d 3| u3de|4
194puUL [AD BJ43lew np duLleyd e} 3p Juswaisnly

"w¥/€ 9P Ode un adiey 1Lop

auLeyd e| “|-4 uoritsod us 1S3 auLydew e| pueny
t4eqMedp

3| juade|dgp Lnb 3, sauLeyd sap uawdisn(ly

*SAN3PUd] S8P SUONOQ S| UDUUISSAA 33 ), SauULeyd
Sop uoLsusl el J4aisnly °*,q, °beusuabus, | uns
uotjrsod auuoq ua ), SauLreyd sa| 43de|d unod
nCy S4N3PUIY S3| JBUUBSSAQ  ",8/L L 33 ,¥/€ 9
343U 8439 3L0P DUYLAJR D[ RSUSASURAY d4deq B|
313 ¥, 4BgMeudp np apLnb 3| s43us adueisLp el
*99A3| uoLiLsod

U2 g, 49LA3| SauqlL| S3auLhow s3ap s3anbiL|d

- S99A3| sa|iLnb - 2-4 uoirjtsod us unajue|d
9| 43oe|d ‘(d4eqmeap) ,y, <4ndjuodsuedal 3| J9Ay
‘wde LRdLOULA

9J4pULAD Np uOL}IRSLUOAYDUAS B| 3P Jusawalsnly




....... .w %’\\\%IN . 31vQ i\\,§lu LMY | T Y IA
= |52
o/-0f F.E.\ G- 4H Z# NOISY3IA $37710D $3¢ 31504 -| ePeuey
°N 3uyvd SE-OH :S37130Q0W 4N3QYY134 NG NOILIY -1 H5g5np
SINIWILSNCY -
: 3T113HI3 tYVd SNOILVII14123dS :NOILdI¥IS3a

“wQu WY) L 3P UOSLRUY|DUY,

J4ud 29uiuIalpp 353 asod ap sdwey np unanbuo| e
*oVs 3NDIUCUIDALY 4NISUIS NP 3JJJUIS B INUISQO
43}3A3| 3| anb unod anayney e Jasnle ¢ 4, JILAI|
np ,Q. WYJ oL SnOS  °,g, 3Jpul(Ad np 333} ®{ Jns
WYD 33433d ®f Jauuoy3lysod *sS3pa0d P LNIJUIIPP NP
uog3oe, | jueanp asod oy 3Ip Juswow 3| J3IIsnfe anog
*e8/1 3 .8, 34pu}|AD np 3333 ®| 4abebigp 3j0p
wie 431A3| NP Wyd °| ‘-4 uop3lgsod ud 353 Aujyoew
| 9nbsaoy °,4, 431A3] 3| Jed andjue(d np uno3as

3p 324D 3| JNS PUUOLIIT IS SIPLOI AP LNIJUIYFP 3] ‘2

*.3. adednos e ted 39| 943u0d 353 3sod
B| JURLNP JuRqMedp NP JudwRIV(dPP AP 3SSAIA °Y LY,
anbjuou3daP 4NASUIS NP 3UuIJUI @] JINUISQO R uodey ap
PISNLR 343 310p I, WYD QL 9P Jn3aney ®Y  °*3jjodp ¢
yoneb ap wy) e Jade|dap ‘*Isod ®| Ip JUIWOW 3| 43ufw
=4333p 4NOd  “34pu} KD 3uj e np 3333 9 Jod IJUUO)
=20 353 §nb 3, WYD °{ 3p uoy3de, | 4ud Jujmeagp 32
4ndjue|d np ano3as AP 3|IKI 3| suep asod Ip Juawour 7 ‘|

- 53 -




m%lmvu.% .31val - &Akl Mgy | e L "H3A

L] ~r =¥ epeue)
“ON 311¥vd Sv-4H ¢# NOISYH3IA

GE-QH :S3T30Q0KW ¥N3QYYL3Y NG IWSINYIIW NO° IN3IW3LSney | 299@nD
: 37173HO3 + ¥vd SNOILVII14133dS :NO11dI4IS3Q

SIANSW

"WyD el 39 393181 e[ 3Jjus
3Jedsa,p ,8/1 493sad 3LOp [l wnwixew
UOS B J43UUOLID® 353 43LA3| 3| puend
“wdw WyD BL 9P DBy UD g, S4pULiAD np
9321 el JauuoLritsod ¢ ,H, 4ndpaelad np
WS LURIAW Np Juswalsnlfe,| |adLe4 ANOd -

R~

_ 54 -



z/-0h -YIW
"ON 311¥vd Gb-4H
GE-QH +S3IT3A0W
: 3113HI3 1 Yvd SNOILVYI14193dS

L# NOISY¥3A - 30¥0D 30 ¥NILN3LIC
N L3 $3170ND $30 3504 30 LN3w3Lsney | 229270

4 gpeue)

{NOI1dIYJs3Q

%m.\\.\%.,-N . 3170 .\“\\»b\r\rz.&q .................... 3

*anb
-1U0J4323|9 ,40SUIS, Np 3433U3} e 3NUISqO
L 34put ko> np 3333 e| ap abessed ne,nb
uoSey ap puuoijisod au438 3LOP ‘SN S,
,40Su3s, 3| Jauuoride Jnod ¢y, dwsiuedpw
97 *4N3puelad 3| duUuOL}d® 3333 e anbsdo|
tndde,p 343s apinb 3o ‘,p, Le4diel

aptnb 3| 3tns a4puLlkd np 3333 e °,9,
apLnb 3| 4a3snfeyd ap a4LesSSAIFU 3S3 ||
“agbueyd 353 a4pul|Ad np 3333 el LS .9,
[ejuozidoy aptnb 3| 3ins 313 ‘2q ' (O °P
aoe|dop as , |, 94PuLlAd np 9333 el anbsao] -

*3an0J Bl 33 94pui A2 np 3333 e B4Ud ,91/(
J93Sad 3LOp [ L PuuoliIde Juawell |dwod 3sd
WVu 49LA3] 3| puen) °abessed ne 43lA3| 3|
3uU0L3o® |, d4pul|Ad np 8333 ®7 "S8YIYLH
s3p suas 3| suep ,2, 3beursuy sp swsluedgu
3| 49de|dgp ‘asod ap sdwsj 3| 43bueyd uanog

54A -



;mwwﬁwugwmwwﬂ‘uk<o ...... memwu.txmmq .................... .
<l -0p - vIW mmw-ww epeue)
N 31¥7d Ge-H S31300M $377IND $30 ¥NILI3LIC INIWILSNCY| 98ganD
+ 3T1T3HI3 : ¥HVd SNOILVYJI4133dS :NOIL1dI¥2S3Q
*9ghdlsqo

1S9 9433uaj e} puenb UL} 359 I

*anbLuou3oa 9 8|04UOd B| 4nS Q37 9
ABLJLAPA "OSANOD B Bp SLWIp B} P 83N43sSqO
9438 3L0p VY, 9nbLuou3da|y 40suss

np 3433u’ji e *,9, 3344e,p 3613 e BP
UoL3234Lp us 3de|dgp 3d , g, obeuisauy ap
sedq 9| aquwol a||LLnb aun pueny °,y, °=nb
-LUOU43I3 [P 40SUIS Np dujguds e| abebagp

«9, 9beutauay ap seuaq np 333anbue| ey

‘ld uotyLisod ua 3s3 J4najue|d 8 puend |

/

- 55 -



vo GV LY VY] | T U3A SNV
[COH - LY G- 1H epeus)
"ON J1LHVd Gv-dH
— ey GE-QH :S37300W . INDIINVYAAH LINJYID NA YW3IHIS| 99qenp
: 3713H23 : Yvd SNOILVYDI4133dS : NO!LdIHIS3a
ld N30 30 NOTLISOd N3 ¥N3INYTd  :ON
YI0AY3ISIY NV ¥NOL3IY 30 INDIT —--
NOISS3¥d 30 INDIT —
_ d 0/-660-4
0el-T0-¢ — I_WM ||||| 1: —
—_— o — — o — e —— — | — — /"\ -
op-20-6 | N/ V dgz0-6 [N 3
e _
|
_
_ = _.
_.FVH .\ lAw_ - /m\
0$1-210- ¢ — S T N
== §1-820-¢ = 1
D '$ |
1b-210-4 “
iE 28
| \ v
K 76206 |\ _ 4_
|  otzoruov DR “
01-610-4 |
|
\
LM // // E "
N —

04000 SUSM-soyDn}

- 55A -



Elévateur de boules (ball 1lift)

Le monte-boules est un systéme simple basé sur le principe
d‘un convoyeur. Il est entrainé par un moteur réducteur
1/20 opérant sur 115 volts. Les chaines sont guidées par
des glissiéres en plastique de grande résistance a
1’usure.

Elévateur a boules et EZ Lustre intéqré

Le monte-boules est identique a l’exception que le moteur
entraine également le polisseur de boules. De plus, un
mécanisme permet a chaque boule de demeurer plus longtemps
que 6 secondes dans le polisseur.

- 56 -



SPGiT aa| T udav

/0-/8 -¥IW
"ON 311Yvd Sv-4H
SE€-0H +S3130Q0W
: 3113HI3 : MVd SNOILVJ14193dS

ppeue)

3709 31NOW Na LIN3W3LSNey| 289enp

:NOILJIY¥IS3Q

SR

“wg, UOLNOG Np Sple, | B UOLSU3] B}
49694 ‘juswaisnle, | autes anod (6% 9'¢)
SQ| QL 9P 8413 3p 8240} |un juadLe S3[NOQ SI|
Quajuow Lnb ,y, Saudeq s3| anb 3o e uodey ap ~
993snfe 843g IL0p 81L044N0D B 3P UOLSUIY B ' |

3ainid
NG NV3IAIN

2

N\

*S3YdQ 4 SOP SUSS 3| suep
wJ, °8beuaubus, | juede|dop us
ajsnfe,s sauleyd sap uoLsusl e] -7

-57 -






02 - #0058 -/

AWN%I%:N : 31vQ

“&N“.\ Mgy | e L 'Y3IA

epeue)

SN

ON 3iiuvd GE-QH :S31300W IAL4/4I00 31008 3INOW | 2aganp @
: 3TI3HI3I :¥Yd SNOILVIIJdID3dS ¢ NOILdIHIS3Q
P @I@«\@.
& ././\ ¥ ~. /ﬁ\Q g
~
e’ O’

I

- 58 -



pa———

—— -

DATE: &2/0%/27 - - GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

LISTE DE3 FRODUITES PAR INDEX

LIZTE: 3I1-3850404-20 OES: CONVENTIONNEL BRALL LIFT DMMZE FIVE P

§ NUMERC INDEX FAGE DESCRIFTION

{ M=0700-11 1 BALL LIFT RAZE
M—Q700-02-04 2 MAIN SIDE FLATE RIGHT
M=0Q700—-02-07-.--2 -MAIN-SIDE FLATE LEFT
M—-0700-03% 4 EALL LIFT BRIDGE
SO0W-0700-10 b] BRILGE =FACER
e 700~-132 H DUTSIDE--BALL-GUARD
M—-0700—-0F 7 TOF HEAD FLATE
M=-Q700-02 ] MOTOR DRIVE FLATE
M~-Q700-6&7 7 - - STEEL -BEARING ELOC
M-070Q0-07 10 ORIVE =HAFT AZSY.
M=-Q700~-04-04 11 HEAD SIDE FLATE RIGHT
M=0700-04-07 1z HEAQLD-SIDE-FLATE-LEFT
E-Q&70-Q2 b4 RELOUCER LERIQY ZGMMEUR
E-S50 13A JUINCTION EoX
F--700-14 -14.- FULLEY- -GUARD
M-Q&20-24 15 IDLER TENZIONER
M=-0700-21 14 SOX 1/72" MoA. FULLEY
R=0700-01 17 LHE0 -4 - BELT-
M—070Q0-22 i1s 2 =/4X1/72" M.A. FULLEY
SOW-0Q700-07 1% TOF SPROCEET SUARD LEFT
SOW-Q700-04 Z0 TOP - SPROCKEET GUARD RIGHT
M—=0700-06 21 HAND GUARD
M=-0Q700-10 z22 40R10Q IDLER SFROCKEET
M=0700=10-~01 23 1-A2X e FEB3X A4 AL ITE-
M—=070Q0—-10-02 z4 ZTEEL EBEARING
M—0700—-13 z25 #40X320 172" MAIN CHAIN
M-Q7Q0-14 26 #4O0 LINE EXTENDED FIN
M=0700-15 27 #40 HALF LINK
M-Q700-27 2 CRO=Z CHAIN TRAVEL ZHAFT
M=0700=12 22 MOUNT . PLATE-FOR- HEADYRACSE
F=700-15 =0 CHAIN GUILE
F=700-11-07 =1 LEFT SIDE. FROTECTOR
F=700-11-04 oz RIGHT. SIDE FROTECTOR
F=-700-12 3= INSIDE REAR FROTECTOR
F=700-10 =4 TOF REAR GUILDE
M-0700~13. 1S INSIDE-RAIL ING-
M=0700-16& S6 FIVOT FIN
M=Q700-17 37 SFROCEET GUARD
H-OZZR 3= 1/7a"X1/2 FPOF RIVET
H-OZ2 3 S/16"13X1 2/74Y"H.H.BOLT
H-QzZZ 40 S/716" I.0O.FLAT WASH.
H~-QZ0 - 41 S/ 1612 HEX SNYLEOCK NUT
H-042ZR 2 S/16"-12X1 H.H. BOLT
H-074 43 S/16"LOCK WASH
M-01¢&é 44 . S/16"SPEC.FLAT WASH.
H-072-16 45 I/78"#46 R.H.WOOD SCW

. H-0S2R 4¢ 10-32X3/4R.H. SOCK., SCW
N e mem e o= H-0Z4B- ~8/4%10.D.X3/16" T [1 WASH.

H
~

- 59 -



DATE:

e2/05/27

LISTE:

31-8350404-20

NUMERO

GESTION DES NUMERCS DE PRODUIT

INDEX

DES: CONVENTIONNEL BALL LIFT DUCK FIVE P

FAGE

DESCRIFTION

H-072-19
H-040
H-024
H-0325
H-0Z6
H-04Z
H-0S2-3¢&
H-035-5
H-04¢
H-0Z3
H-044
H=025F
F-700-1¢

#&X1/2 R.H.Z0OCK. TRUSS
S5/16"—-128X1/72"H.H. BOLT
S/71&6"I.0O.FLAT WASH.
10/32"HEX. NUT.
1/2"I.0.FLAT WASH.
SS/1E"=1E8X374"HOH. BOLT
S/16"—-18X2"R.H.MACH. SCW
S/7146"-12 HEX.KEFP NUT
1/74"-20X1"H.H.BOLT
174" 1. FLAT WAZH.
1/74"-20 HEX.NYLOCK
R/2Z2CUTTERTPINT
FLASTIC GUILDE

sCW

NLIT

- 60 -



ECHELLE :

S/-8850H0H =30

o
z
I:l
. =
= |z
& |&
n
3
2 bw
F oo w
< Py O
© auw O
L T T
TR
lla:lm
v Wi
1
L
a
O
=

oATE: 2855

8]

=

-

L

~

b

)

pu | H

a

w :

o §

,-—

%)

D :

_J o‘.

N

wi a

. <
- H
& 3
- 2 :
%Lu :

'-— .o
A 5 @
w i
Q = >

O O

©® T

Q ©

‘QJQ

S &

g,

- 61 -




e oty JalURE

NDATE: c&/707/11 GESTION DES NUMERQOS DE PRODUIT

LISTE DET FRODUITS FAR INDEX

LLISTE: 31-250404-Z20 DES: CONVENTIONAL BALL LIFT DUCK FIVE

NUMERO INDEX PAGE NESCRIFTION

M-0700-11 1 BALL LIFT BAZE
M=—-0700-02-04 2 MAIN SIDE FPLATE RIGHT
M--O700-02-07 = MAIN SIDE FLATE LEFT
M-0700-0S 4 BALL LIFT BRILGE
&
7

P--700-13 QUTSIDE BALL GUARD

M-0O700-08 TOF HEAD FLATE

M—-O700Q-0% 2 ORIVE PLATE

M—-Q700~-&7 9 STEEL REARING RLOC
M~-Q700-07 10 DRIVE SHARFT AZXY.
M-0O700-04-04 11 HEAD S10E FLATE RIGHT
M-0Q700-04-0Q7 1z HEAD SIDE FLATE LEFT
E-Q670-02 12 DRIVE MOTOR 110V.-&0OHZ
F=700-&3 14 . PULLEY GUARD :
M-0L20-24 15 INLER TENSIONER
M—-0O700-21 14 SOX 172" M.A. PULLEY
R=-700-01 17 V ZZ80 BELT

M-0700-24 13 DOURLE PULLEY .
SOW-0700-07 1 TOF SFOCKET GUARD LEFT
SOW—-0700-04 Z0 TOP SFOCKET GUARD RIGHT
M—-Q700~-06b =1 HAND GUARD

M—-0700-10 S oz 40R10 IDLER SPOCKET
M-0700-10-01 yc) 1/2"X.753X3/74" BUSHING
M-0700~-10-02 24 STECL BEARING

M-O700-13 25 #40X30 1,2 MAIN CHAIN
M-0700-14 26 240 LINK EXTEMDED FIN
M-Q700-15 = #40 HALF LINK

M-0700-27 2E CROSS CHAIN TRAVEL SHAFT
M=Q700-12 =9 MOUNT. FLATE FOR HEADLBASE
F--700-15 20 CHAIN GUIDE

F=-700-11-07 a LEFT SIDE FROTECTOR
F~700-11-04 a2 RIGHT SIDE FROTECTOR
P=700-12 I INSIDE REAR FROTECTOR
FP-700-10 24 TOP REAR GUIDE
M=-0700-16 a5 FIVOT FIN

H-O3SF R S/32" CITTER PIN 1"LONG
M-0O700-17 =7 SPOCKET GUARD

H—-03% 29 S/16"12X1 3/4"H.H.BOLT
H-022 40 S/16" 1.0.FLAT WASHER
H-020 41 /1613 HEX.NYLOCK NUT
H-O42ZER 4 S5/146"—-12X 1" H.H. BOLT
H-076 43 S/14" LOCK WASHER

M-0166 44 S/16"SPECIAL FLAT WASHER
H-072~-16 45 #4 X3/2" RH WOOD SCREW
H-0S2R 44 10-32X2/4" RH SOCK SREW
H-024B 47 2/4"Q.0.X3/16"1.0. WASHER
H-072-1% 4& #EX1/2"RH SOCK. TRUSS SCW

- 62 -



DATE:

LISTE:

31—

o

2707711

S0404-20

NUMERO
H-040
H-024
H-0%7
H-OQZ5
M-Q700-32
H-0QZ2¢&
H-Q42
H-QS2—-2A
H-0O=S—-5
H- U4(A
H-023
H-C44
M-0O700-33
F-700-14
M—Q700-70
R—-700-03
M-Q700-72
EZFP—-0Q50
EZP-SROZA
EZFP-Q2

M— 07nn—35
M-QO700-32
H-0%0-10
M—-0700-25
EZP-010
EZF-Q53
EZF-011
=-071
SR-0700-0
M—Q700-2¢4
M—-O700-24
M-0Q700-27
H-0% 0—
H-0&82~
H-044
H-0O&Z&6~2
H-050-4
H-050-4
H-052-24
M- 0700—°’

—

GESTION DES NUMEROS

LISTE DES FPRODUITS

FAR

DE PRODUIT

INDEX

INDEX

AN d
Md 0N~ DG

&4

o0

o3 0

100 0
NS WD WA~ O

a0

!
-\I

PAGE

Z 63 -

CONVENTIONAL BALL LIFT DLICK FIVE

DESCRIPTION

S/16"-13X1/2"H.H.BALT

3/714"1.0.
3/18"

10-32" HEX.

FLAT WASHE

LOCK WASHER

NUT FLAT

R

ED

BASE FLATE TENSIONNER

1/72"1.0.

FLAT WASHER

S/A16"-13X3
S/16"—-123X2
S/16"-12 H
1/74"-20X1"
1/73"1.0.F

174"
TENSIONNER
FLASTIC GU

/4"H.H.BOLT
"R.H.MACH.

EX.KEEP NUT
H.H. CAF

SREW

SCREW

LAT WASHER -

ILE

=20 HEX.NYLOCK NUT

TENSIONNER PULLEY 2016V

Ul‘:lll
FIILLEY M.A

BELTING &Z/3“

X 44
. 1 1/2"XS/

FILLCOW RLOOCK

SHAFT AND

FULLEY ASSY

SFACER BLOCK

SUFFORT FU
BALL TRACK
10-22X1/74"

SHER

R.H. S0CK

3/&

8"

M.5CH

EALL FOLISHER BASE FRAME

PAD RETAIN
BUFFING FA
RAIL BALL
REEL ARM =
FUSHER ’
BAZE FRAME
STAFPER
BRACKET D~
1/74"-20X1
1/4"-20 HE
1/74"-20X3/
S-22WELD
1/4"-20X3/
1/74"-20X1"
S/16"—13X2

BALL LEVEL

ER

n
EXIT
FPINC

PUSHER

AJUSTEMENT

3/74"FH S.MLS

X FKEF NUT
4" H.H.cCapP

4"

1/2"FH 3.
ROD

Te

SCW

NUT SP-NR #242
FH S.M.&
FH MASH. €
M SCW

CREW

F"






A)

Entretien préventif

L’entretien des planteurs de quilles est regroupé en trois
parties:

A) entretien mécanique
B) lubrification appropriée
C) propreté et entretien ménager

Entretien mécanique:

Corde des quilles:

Dans toute salle ou salon de quilles actifs, on devrait
faire l’'inspection des cordes réguliérement. S'il vy a
usure, elles doivent étre coupées et attachées. Si un
bon systéme d’entretien et d’inspection des cordes est
implanté, il ne devrait jamais y avoir de bris de corde
pendant les Jjoutes. Disons simplement qu‘il n‘y a pas
d’excuses pour un bris de corde durant les jeux.

Chaines:

Vérifier réguliérement les chaines et leur tension. Pour
ajustement, voir no 9.

Isolateurs Vibro et tablier:

Les isolateurs du stabilisateur qui contrdlent 1l’espace
entre les deux tables sont continuellement sous
l’influence de chocs violents et de vibrations. Ceux-ci
devraient étre vérifiés fréquemment.

Systéme hydraulique:

Employer uniquement le fluide hydraulique recommandé, HD-
035, pour le planteur. Tout autre produit pourrait
occasionner des dommages a la pompe, aux garnitures des
cylindres et aux soupapes. Le fluide hydraulique HD-035
a été préparé spécialement pour cette machine.

- 64 -



Il est important que le diffuseur de chaleur soit gardé
trés propre. Cette unité refroidit le fluide hydraulique.
Le fluide dans le réservoir doit étre entre 5" et 6" au-
dessus du réservoir. Il est nécessaire d’ajouter de 1l'eau
pour le garder a ce niveau. Si le niveau devient trop
bas, la température du fluide devient plus élevée et il
y a risque d'’'endommager les garnitures des cylindres et
des soupapes. Il y a également un risque d’'endommager la
pompe.

- 65 -



B)

c)

Lubrification:

Toute piéce mécanique en mouvement requiert une certaine
lubrification. Pour un bon fonctionnement du planteur de
quilles, il est trés important de suivre cette cédule.
Voir tableau en annexe.

Propreté et entretien ménager:

Les machines et puits doivent étre libres de saletég,
poussiére et excédent d’'huile. N‘oubliez pas que la
saleté sera transportée par les boules. Voir tableau en
annexe.

- 66 -



—ggegy ] .@,
o T
N 31w GE-QH :S373A0N 530402 $31 ¥NS IINYNILNIVW| oagenp
HERREL X | : ¥Vd SNOILVII4103dS :NO1LdIH¥IOS30
2
W26/0L SIN  Y-GEO-H
:w_.\m memmz .vNOlI 1

14

£

3pu0)  e=--- ¢

Bupysng oL3seld Ol-Llv2-d L
uoy3dya3sag "ON "ON

ul

S3031ld  Xap

AR XRNAX

*gnbo|q usLq 310S nouddy,| anb
J4nod assew aun JLU’Gqo,p ULFe NBIANOU B 3N0Q 3| 43|NJg
$(3nu) noudy, | ap (ww 9) /L © Sp40d e} 8p 3Inog 3| 43dno)

*(3Inu) noudg,| 38 (43ysem) 3| (spuok e| 4dde|ddy
t9juiod ua Inog 3| 43l ‘BbuL| un,p spte,| v
$9pu0d B| 9P 3IN0q 3| J3|n4g

*9gbewwopuad uoL323s e| Jadnod 33
aLLLnb e 3p 8383 | 3P 3J[4L40,| SUBP BPU0D B[ UISSLLY (Y

$30403 3NN Y3IYYdIY INIWWOI

=



ENTRETIEN PREVENTIF

No. Journalier| Semaine Mois Semi- An
annuel
1 Traitement des allées
avec le “‘Super Brite'” T-P
2 Dalots N
3 Allées N-T-C
4 Courses N T-C-P
S Ponts d'acier & puits N
6 Quilles N
7 Monte-boules avant N
8§ Monte-boules arrigre N (2 sem.)
9 Boules N
10 Classeur de boules N
11 Séchoir 4 main N
12 Rectour de boules
souterrain N
13 E-Z Lustre N
14 Refroidisseur N
15 Systéme hydraulique Vi
16 Réservoirs N
17 Cordes_de quilles V-A (51)
18 ‘“‘Bushing’® de quilles V-R
19 Visuelle A%
20 Fonction mécanique:
20.1 Cames V-A (42)
20.2 Bar ‘‘Full Set” V-A (43-4)
20.3 Bar de dégagement V-A (45)
20.4 Les doigts V-A (46-7)
20.5 Des freins V-A (48)
20.6 ‘‘Sensor’® FS,PS.LS V-A (49)
20,7 Tendeurs de cordes V-A (50)
20.8 Tension &
Syncronisation-chaines V-A (52)
20.9 Pose des quilles sur pon V-A (53)
20.10 “‘Sensor’’ NS V-A (54)
20.11 Retardeur V-A (54)
20.12 Détecteur de quilles V-N-A (55)
20,13 Détecteur de boules N V-A
20,14 Ligne de faute N V-A
A=Ajustement H=Huile R=Remplacer
C=Conditionneur N=Nettoyer T=Traitement

G=Geraisse

P=Polisseuse

V=Vérification

- 68 -

Vi=Vidanger



LUBRIFICATION

No. Journalier| Semaine Mois Semi- An
annuel
28 Chafne du ‘“‘Drawbar”’ H
29 Chaine du maitre cylindre H
30 Chaine du monte-boules H
31 _Glissiére du “‘Drawbar’’ G
32 Guide de la téte du mafitre
cylindre N-G
33 ‘‘Bearing’’ du planteur G
34 ‘‘Bearing’’ du E-Z Lustre G
35 ‘‘Bearing’’ monte-boules
avant (essieu du pneu) G
H
36 ‘‘Bushing’’ du planteur 4 mois
H
37 *‘‘Bushing’’ du monte-
boules avant et arriére 4 mois
38 Poulies:’
H
38.1 Pin_ bumper assembly 4 mois D-N
H
382 Sensor Sheave 4 mois D-N
D=Démonter G= Graisse H = Huile

- 69 -



ENTRETIEN PREVENTIF

No. Journalier| Semaine Mois Semi- An
_annuel
21 Niveau du liquide V-A
22 Fuite hydraulique v
23 Tous les boulons
du_planteur A%
24 Courroies des
monte-boules V-A
25 Connection électronique
& électrique \Y
26 Moaniteur * N
27 Clavier (Scoreboard) N
A=Ajustement H=Huile R=Remplacer
C=Conditionneur N=Nettoyer T=Traitcment
G=Graisse P=Polisseuse V=Vérification
Vi=Vidanger
P.D.=Détecteur quilles P.S.=Jeu partiel F.S.=Jeu complet
L.S.=Fin de course N.S.=Action du retardeur *Moniteur Fermé
N.B Le numéro précédé de la lettre ‘‘A’’ (Ajustement) indique de sc_référer

i manuel

rvi

- 70 -



11.

14.

17.

18.

20.

21.

217.

28.

39.

N.B.

ANNEXE

Le séchoir 2 main est situé sous le classeur 2 boules 2 I'intérieur du pied.

Le refroidisseur (cooler) est situé prés du monte-boules arriere du c6té
de 1'allée impaire.

Pour nettoyer le refroidisseur, il faut démonter le couvercle sur lequel
est monté le ventilateur et avec I’'aide d’un aspirateur ou d'un jet d’air 2
pression nettoyer le radiateur.

Référez-vous 2 la section ajustement en page 41.

Lorsque vous voye un ‘‘bushing’’ cass€é ou fendu, il est recommand¢é de
le changer afin d’éviter le mélange entre les quilles.

Référez-vous 2 la section ajustement en page 41.

Toujours couper 1’alimentation ¢électrique avant de ncttoyer les ‘‘sensors’’
électroniques avec 1'aide d’un aspirateur.

Le niveau du liquide doit étre vérifié lorsque la paire d’allée est fermée.
Le niveau doit étre 2 cing (5) pouces du couvercle du réservoir.

Nettoyer avec un eau savonneuse tiede. Le moniteur doit toujours €tre
fermé lors du nettoyage.

Nettoyer avec un eau savonneuse tiede. Ne jamais utiliser de
pettoveur 3 base de pétrole ou un solvant,

Pour une bonne lubrification de ces piéces, il suffit de mettre une (1) ou
deux (2) gouttes d’huile de chaque cotés des poulies dans les orifices prévus
a cette fin.

Ne jamais graisser ou huiler les piéces de plastique autre que celles
spécifiées dans la section Entretien préventif.

Le numéro précédé de la lettre ‘‘A’’ (Ajustement) indique de se référer
3 la page du manuel de service.

- 70A -






PIECES

Lorsque vous commandez des piéces, vous devez suivre la

procédure suivante:

- Mentionner le no de série et le no de modeéle de la

pieéce d’équipement.

- Mentionner le no de la piéce, le no de l’index et la

page du manuel.

Ceci évitera des erreurs et vous serez servi plus rapidement.



PARTIE 1

PIECES ET COMPOSANTES

DU "SENSOR"

- 71A / 71F -



o e mmptmmm e ds ey ey oyl mm -

™
IR

REVISIONS

IOF" agptnes

@TM Mi‘ld‘//

Lyl oot rvoes o

7

mrEra e

e e e et h o ot st i e 4 o s s+ A

vt e et o i + e am = e e

o . e e A e 1 e e




DATE:

LISTE

83/02/03]

S1-8211246-40

NUMERQ
M-0QQ1-1
M-Q002-1
MT-000%-1
H-046
H-023
H-044
S-071
M~Q166-10
S-076-10
M-0166-15
M-0100D
H-014C
S-0E0
SB-7000
PT—-226
H-063D
P-017
M—-0&20-23
H-00¢6&
H-042
H-022
H-030
M-Q&2-46
MT-003S
M-Q034
MT-0032-0S5
MT-0202A
MT-0202
H-024
MT-0031
H-002
H-095
H-045A
SB-5009
SB-S017
H-040
M-0166
MT-0080
H-043
H~096
M-04680-21
H-053~10
H-010A
M-0543
MT—-0Q021~-10
P-032
M-0Q34A
H-011

GESTION DES NUMEROS DE FRODUIT

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

DES:

INDEX PAGE

33

36
37
38
39
40
41A
41
42
43
45
446
47
49

S1

&2
53
oSS
Sé6
57
S?

- 71B -

SENSOR ASSY

DESCRIPTION
SENSOR "SIDE PLATE RIGHT
SENSOR SIDE PLATE LEFT
SENSOR FRONT PLATE
1/4-20X3/4"HH CAP SCW
174"1.D0. FLAT WASHER
1/74-20 HEX NYLOCK NUT
REEL ARM SPRING
11/8 OD S/16"1.D.F.WASHER
PULL CABLE ASSY #201-500
11/8 0ODXS/146"ID 3P WASHER
BUSHING FOR M-003S
174%1.D. "“C" RING
SENSOR LIFT CAM SFRING
CAM ASSY
SENSOR CAM PUSH ROD BLCOCK
1/4-20X1/2" LONG SET S35CW
SENSCOR CAM PUSH RGO BUSH.
SPECIAL ROD CLEVIS CLPD.
I/7a" “E" RING .
S5/16—-138X3/74" HH CAP SCW
S$/716 1.D. FLAT WASHER
S5/716-18 HEX NYLOCK NUT
1/74-20HEX TWO WAY L. NUT
TOP BRAKE WHEEL SECTOR
ADJUUSTMENT PLATE
BRAKE ARM SECOND LATCH
SENSCOR SUP. BRACKET LEFT
SENSOR SUP.BRACKET RIGHT

'3/16"1.0. FLAT WASCHER

NYLON WHEEL AND CAM SHAFT
172" “C" RING

174" LOCK WASHER

1/4-20X1 1/2" HH CAP SCW
SENSOR SHEAVE ASSYS00/100
SENSOR SHEA ASSY S00/100
S/716—-18X1 1/2HH CAP SCW

1 1/8 0ODX3/146 ID FLAT WAS
SENSOR CROSS SHAFT BRAKE
S/16-18X1/72" HH CAP SCW
S/716" LOCK WASHER
RETAINING PLATE

1/4-20X3" EYE BOLT

172" “E" RING

CAM BEARING

PART SET ACTUATOR
BEARING TRIP ARM SET
ADJUSTMENT FLATE

174" “"E" RING

PAGE:



DATE: 88/02/03 GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE:
LISTE DES PRODUITS PAR INDEX
LISTE: S51-8211246-40 DES: SENSOR ASSY

NUMERO INDEX PAGE DESCRIPTION
P-003 &0 SENSOR FINGER
S-072 61 SENSOR FINGER SEA.SPRINGR
MT-Q080A 63 SENSOR CROSS SHAFT BRAKE
H-014A 64 3/8"1.D. "C" RING
P-009 65 SENSOR HOOK
P—-020A &6 NYLON BUSHING
P-020 67 SENSOR BRAKE SPEACER
S-077 &9 SENSOR ATTITUDE SPRING
M-0&680-06 70 STRING GUIDE
MT-0012 71 METAL BRA/PLA MOLDING
H-Q463-9 72 1/4-20X1/2" SOCK CAP SCW
SB-3015-10 73 BRAKE ARM ASSY
FT-00&6A-10 75 SENSOR STRING GUIDE REAR
H-072A 77 #3X3/74"RH SOCK WOOD SCW
PT-0046—-10 78 STRING GUIDE BACK
5B-0680-13 81 STRING CYLINDER ASSY
SB-06380-0S 83 STRING TENS. TEN DUCK
SB-0630-06 83A STRING TENSIONNER FIVE
H-QS5 86 1/4-20X1/2"HH CAFP SCW
M-0680-17 91 SENSOR TOP CROSS BRAKE .
H-Q4¢6&A 92 1/4~20X1" HH CAP SCW
H-0S0-6 3 1/4-20X3/4"FH SK MACH SCW
H-052G 99 6-32X1/74" S.METAL SCW
M-0630-33 100 SUPPORT
M—-0&80-39 101 P.C. BOARD GUARD
P-6380-40 102 SPACER
E-CL1325% 105 OPTICAL SWITCH
H-0S2C 106 6—-32X1"RH SOCK MACH SCW
H-026-2 107 6-32 WELD NUT SP-NR#241
M-0630-43 108 OPTICAL SWITCH SUPPORT
H-032-5 111 1/74-20 HEX KEP NUT
H-Q30-S 112 S/16~-18 HEX KEP NUT
H-077 113 1/2-13 HEX NUT
H-072-4 114 6-32X3/74"RH 50CK MACH SCW
M—-0680-75 115 RET.PLATE COPTICAL SWITCH
ECL-325-2 114 OPTICAL SWITCH
30W-0680-03 117 SENSOR FRONT PLATE SPACER
H-038-5 118 S/716—-18X2 1/4"HH CAP SCW
M-0&80-76 119 ACTUATOR QPTG P.S.
H-026A 123 6—-32 HEX NUT
H-Q66 124 S/16X374" SHOULDER SCW
MT-0032-10 1235 FULL SET SWITCH
M-Q&L80-79 126 ~ ACTUATOR OFPTO F.S.
M-0028-1S5 127 OPTO F.S. BRACKET
M-0028-20 123 ORPTO P.S. BRACKET
P-020-15S 129 NYLON BUSHING
M-0032-10 130 FULL SET SWITCH
MD-3S 350 ASSEMBLAGE



DATE: 88/02/03 GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE1

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

LISTE: SB-0680-05 , DES: STRING TENSIONER SUPPORT ASSY

NUMERQ INDEX PAGE DESCRIPTION

M-0680~-05 1 STING TENSIONER SUPPORT

S-0680-01 2 SPRING :

H-050-10 3 10-32X1/4"RH S.M. SCW

H-024 4 3/16" FLAT WASHER

P-4680-17 S NYLON BUSHING

P-023 -3 NYLON WHEEL END SPACER

MT-0081 7 NYLON WHEEL AND CAM SHAFT

P-028 8 NYLON WHEEL .

H-027 ? 3/8"1.D. SPACER WASHER

H-027B 10 3/8"I.0.NYLON SPACER WASH

MD-35 35 ASSEMBLAGE

- 71D -



e e e e

DATE: 8&&/05/27 GEZTION DES NUMERQS DE PRODUIT , PAGE:

LISTE: SEB-0&LS0O—17 DE=: STRING RELEASE CYLINDER AS3SY.

NUMERC INDEX FAGE DNESCRIPTICON

EOTTOM CLEVIS

1/4-20X2 1/4"HH CAF SiCU
cmss s e pex7 /8" H.DL CYLINDER

1/8"X3/5" MALE CONNECTOR

1/8"X%/2" MALE ELEBOW

M-O&E0-1 3
H-047

Ceeso— - A=01Z-1200 T
A-0S3-35

A-QSZ-27

—A=01Z=122

H—-0ZZ

— S/1TS=24 " ROD-CLOVIS ™ " ==
1/4" I.D0. FLAT WASHER

| H-0140; 174" I.0. "C" RING

| H-0Z2-5 : 14-20 HEX KEF NUT

: M~0O16& 11/8"X5/16" 1. 0.FLAT WASHE

R U vy B A4 I =N P S I

—
Jo
i

ToTTTTTmTemm T H=0Z2~& 7 7T 1T /3T 20T HEX T uAM NUT T o
[ SO0 b SENZOR LIFT CAM SPRING

i H-QZ2R 14 v HOOKE SMALL

I MO-35 a5  ASSEMELAGE

- 71E -



DATE: 88/02/03 GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE:

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

LISTE: SB-S009 DES: SENSOR SHEAVE ASSY FIVE
NUMERO INﬁEX PAGE DESCRIPTION

M-001S 1 SHIELD CORD SHEAVE
H-035C 2 1/8%XS/8%" POP RIVET
P-016 3 SHIELD SHEA.PULLEY SENSOR
M-0100 4 FRONT SHEAVE AXLE SLEEVE
M-0101 S FRONT BUMPER SHEAVE PIN
MD-33 33 - ASSEMBLAGE




GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT
LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

DATE: 88/02/03 PAGE: 1

LISTE: SB-S5015-10 DES: BRAKE ARM ASSY

NUMERQO INDEX PAGE DESCRIPTION
pP-010 1 BRAKE WHEEL ARM
M-0019 2 TOP BRAKE WHEEL "BRACKET
H-072B 3 #8X3/4%" FH SCOCK WQOD SCW
R-011A 4 "UPPER BRAKE WHEEL
M—-0076A S TOP BRAKE WHEEL AXLE PIN
H-030B & 1/4-20X1/2" FH MACH SCW
M-0680-41 7 P 10 OPTICAL ACTUATOR
H-072-19 e #8X1/2" RH SOCK TRUSS
MD-35 35 - ASSEMBLAGE

- 71G -




DATE: 88/02/03

-ISTEt SB-5017

NUMERO
M-0015A
H~-046A
M—100B
P-016A
H-026
H-044
MD-33

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE:

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

INDEX

DES: SENSOR SHEAVE ASSY

PAGE

WONA_WNK

- 71H -

DESCRIPTION

PULL 1 SHEAVE LARGE
174-20X1 CAP SCREW

PIN BUMPER SHEAVE AXLE
SHIE PULLEY DRAWBAR INJC.
1-4-20 I.D.. SPACER WASHER
1/4~20 HEX.CAP NYLOCK NUT
ASSEMBLAGE




© o e e———tt

DATE: 88/02/03

LISTE: SB-7000

NUMERO

MT-0014
M-0192
H-014C
H-029
P-007R
H-011
MT-0204
H-010-2
H-013
MD--35

.GESTION DES NUMERQOS DE PRODUIT
LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

DES: CAM ASSEMBLY

INDEX PAGE ‘ DESCRIPTION

——— —— — —— ———

SENSOR CAM PUSH BAR
1 1/74% 1.D. COLLAR
174" 1.D. “C*" RING
1/4% 1.D. SPACER UWASHER
SENSOR LIFT CAM
1/4% “E " RING
SEN LIFT CAM PULL SPRING
3/716% I.D. “C" RING
37146" “E" RING

S0 : ASSEMBLAGE

WOONOCPUDWON

- 711 -

PAGE:






PARTIE 2

PIECES ET COMPOSANTES

DU SYSTEME HYDRAULIQUE

- 72A / 72V -



: ' Y
- = g g b =
i 8 i) @g é g b g
- $ < i ] S - -
e 3 SR K i
: LI i P :

57-83080- A

Fapulie awparoe

4

Fro

(,ltrﬂuu\oc\b- Colile

\e

S0

- 72A -

.,_; )
e A I e B2 4y AHE AR BT Y H T 3 i 1 LA e

4 Aoy



DATE: 88/02/03

LISTE: 51-830809-90

NUMERO
P-690-57
P-4690-55
P-690-74
P-690-58
P-690-54
P-690-63
P-490-64
P-690-70
P-690-6&0
P-690-59
P—tON-T773
M-0690-30
M-0&90-32
A-053-30
A-014-10
A—0S2B
A-OSEA
A-053C

. A-057-12
A-058-31
A-058-32
A-058-33
A-057-16
1C-25
A-053
A-053-37
A-058-20
A-058-18
A-053-16
A-057-10
A-048-10
A-048-14
A—162-10
A-058-14
A-058-34
A-053-12
A-012-40
M-0650~-26—4
M-0690~26-5
A-058-39
A-058-27
A-073
A-012-150
P-241-1S
A-0G12-41
A-058-26
A-055-10
A-056-28

"vi*:.; .

Tt

OESfION DES NUMEROS DE PRODUIT

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

DESt HYDRAULIC PART COMPONENTS

INDEX PAGE

CUWCTVZIDIMOOD

- 72B -

. DESCRIPTION

HYD.. HOSE 30 t1/2%X3/8%
HYD. HOSE 22.3"X3/8*¢
HYD. HOSE 48"X3/4

HYD. HOSE 346%"X3/8

HYyD. HOSE 24" X 3/8
POLY FLOW TUBING S7¢
POLY FLOW TUBING 15*
HYD. HOSE 11 374" X 3/4
HYD. HOSE 11.5" X S/8
HYD.. HOSE 34" X 5/8
HYT . HNASE AO" YR/4
MANIFOLD

KIT VALVE ALUMINIUM
UNION TEE 3/8"

MAIN VALVE

NUT 3/8"

. SLEAVE 3/8"

INSERT 3/8"

NYLON TUBING 3/8" 0D
NUT Sr/8*

SLEAVE 5S/8"

INSERT S/8"

NYLON TUBING S/8"
1/4"TEE P.T.

MALE CONNECTOR 1/4"X3/8"
TEE 1/8"X3/8%"0.D.
SLEAVE 374"

INSERT 3/4"

NUT 374"

NMYLON TUBING 374"
COLLAR 1 1/2"
EXHAUS HOSE
HYDRAULIC GAGE
SPECIAL UNION ELBOW
UNION ELBOW

ELBOW 1/2"X3/4"
VALVE 2 WAY

IN MAIN PIPING

OUT MAIN PIPING
CLOSE NIPPEL 1/4"

"ELBOW 1/8" X 3/8" QD

ADAPTOR 1/8"M.X. X1/8"P
CYLINDER 1"X7/8" =
RETARDEUR HEAD BUSHING
CONTROL. VALVE

MALE ELBOW 1/4"X3/8"
HEX. HEAD PLUG 1/4"
SPECIAL MALE CON.

PACE!?

1



DATE: 88/02/03

LISTE: $51-830809-90

NUMERO
A-028-13
IC-36~-01

-

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

LISTE DES PRODUI¥§ PAR INDEX

i

DESt HYDRAULIC PART COMPONENTS

INDEX PAGE  DESCRIPTION
63 - SOLENOID 24 v NS /P-s./F-'S.
&5 CLOSE NIPPEL 1/2"

- 72C -









]
Hropw/’e care

COMPONENSY

- 72D -



1w

DATE: 88/02/11 ' - GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE:

" LISTE DES PRODUITS ‘PAR INDEX

3TE: 51-821119-90 DES :4 HYDRAUL IC CASE COMPONENTS

100

PN

NUMERO INDEX. PAGE - DESCRIPTION
M-0002-3 1 MAIN.FR.SIDE PLATE LEFT
30W-0680-01 2 _ FRONT -SPACER BLOCK
30W-04680-02 3 REAR SPACER BLOCK
M-0002-4 4 HYDRAULIC CONTROL BOX
M-0002-5 an HYDRAULIC CASE COVER
H-037-14 5 3/8-16X2" H.H CAP SCREW
H-021 .4 & 3/8" 1.D. FLAT WASHER
M-0690-21 7 PILLOW BLOCK ASSY
M-04690-24 7A BEARING ONLY-PILLOW BLOCK
H-099 8 3/8" LOCK WASHER
H-077A 9 3/8-16 HEX NUT PLATED
H-039A 10 S/16—-18X2"HH HEX NUT PLAT
‘M-0167 11 1 3/4"0DXS/146 ID SPEC WAS
H-022 MG s o) AT WASHER
H-0€&0 14 S5/16—-18 HEX NYLOCK NUT
A-012-10-250 15 2 4/2" MAIN CYLINDER
A-012-10~325 15A 3 1/4% ° * MAIN CYLINDER
P-490-04 146 CYLINDER END CAP
M—0DLOO-11-1 17 ©ISTON BAN CUnIN ATTACH.
M—-0680-50 183 DRIVE SHAFT
M-0690-01 19 86 1/2" MAIN CHAIN # 40
M-04690-01-1 19A DETACHABLE LINK # 40
R-015 20 RUBBER GROMMET
SB-04690-10" 22 AUTOMATIC CHAIN TENS.ASSY
M-0018 23 TENSIONER RETAINING PLATE
H-042 24 ' 5/16-18X3/4" HH CAP SCREW
H-09¢& 25 5/16" LOCK WASHER . .
H-037D 27 3/8-16X1" HH CAP SCREW
SB-0490-07 - 28 SIDE GUIDE ASSY . |
SB-04690-0S 29 N VALVE SUPPORT . ASSY
SB-04690-17 30 CHAIN TENSIONER ASSY
M—-0690-19 31 CHAIN GUIDE
SR~0690-08 32 TGP GUIDE ASSY
M-0490-10 33 VALVE RETAINING PLATE
M—-108-001 35 TENSION LATCH
M~0167-10 37 COUNTER SINK SFEC WASHER
M—-0166 8 1 1/8 ODXS/16"ID FLAT WAS
M—-04680-34 41 REAR SPACER PLATE
SB-0690-06 44 PISTON ROD SUPFORT
SB-I-041-10 45 PIFPE STRAP ASSY
R-015-10 50 RUBBER GROMMET
M-04690-13-1 52 MAIN VALVE BRACKET
H-039-3 53 . S/16-18X4" HH CAP SCW
M—-0690-13-2 sS4 UPPER MAIN VALVE B.SPACER
M-0690-13-3 55 LOWER MAIN VALVE B.SPACER
H-030-5 S6 5/16~18 HEX KEP NUT
SE-0690-41 59 * PAUSE ACTUATOR LEVER
MD-3S ASSEMBLY

- 72E -



ECHELLE :

5/~ B30807 - 70

o
z
w
- [t
o [+ 4
<t b
a a
»
-4
S bLw
- M <
< [ R
Y ow
& T
E ..
'
wn
a o
e p—
1
o
o
=

oaTE: 25 L

APPR L

COMPOSANTE HYDRAULIQUE POUR LES PLANTEURS

=z =
S E™ |
- = :
a o :
o — .

(8] w .
7] o @
w [T sl
o = >

Quebec
Canada

»

- 72F -




INDEX

b b b b b e
WOLOUTEWN - OWI U W

NN
N O

* N NN
~ AU W

N
[o0]

%

w N
O w

LISTE DE MATERIEL

COMPOSANTES HYDRAULIQUES POUR PLANTEURS

NO DE CODE

SB-0690-08
M-0690-10
A-014-20
A-058
A-058-24
A-014-152
P-0690-15
M-0690-20
H-045-11
H-095
a-0<5
M-0166
M-0690-28
M-0690-31
E-660
M-0690-27
M-0690-25
SB-0690-25
A-058-10
H-041
H-022
H-096
A-036
A-058-26
A-041-10
A-058-28
A-028-10
A-028-11
A-028-15
A-028-16
H-047
A-058B

51-830809-90

DESCRIPTION DE I.A PIECE

TOP GUIDE ASSEMBLY
VALVE RETAINING PLATE
TWO WAY VALVE 1/4" VERSA
FITTING MPT 3/8" H.

MALE RUN TEE 1/4" x 1/8"
ACTUATOR

NYLON ROLLER

STOPPER

1/4 - 20 x 2" H.H. CA SCREW

1/4" LOCK WASHER

~/ 2 Nwddauddan  a e b .

CABLE TENSIONER WASHER 1 1/8"

OPTICAL SWITCH BRACKET
OPTICAL SWITCH ACTUATOR
CABLE CHAMP A.M.P.
MANIFOLD BRACKET
MANIFOLD RETAINING PLATE
MANIFOLD RETAINING PLATE
MALE CONNECTOR 1/2" P.M.
0.D.

5/16-18 X 1 1/4" H.H. CAP SCREW

5/16" CLEAR I.D.

5/16" LOCK WASHER
ELBOW 1/4"

MALE ELBOW 1/4" X 3/8"
ELBOW 1/4"

SPECIAL MALE CONNECTOR 1/4"

3/8"

SOLENOID 24 V AC

COIL FOR A-028-10

MAIN VALVE SOLENOID 24V
COIL FOR A-028-15

1/4 - 20 X 2 1/4" H.H. CAP SCW

NUT 3/8" FOR FITTING

- 72G -



LISTE DE MATERIEL

COMPOSANTES HYDRAULIQUES POUR PLANTEURS

51-830809-90

NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE
A-058A SLEEVE 3/8"

A-058C INSERT 3/8"

A-057-12 NYLON TUBING 3/8" I.D.
A-058-31 STANDARD NUT 5/8"
A-058-32 SLEEVE 5/8"

A-058-33 INSERT 5/8"

A-057-16 NYLON TUBING 5/8" I.D.
A-058-20 SLEEVE 3/4"

A-058-18 INSERT 3/4"

A-058-16 NUT 3/4"

A-057-10 iy LULans 3,20 I.D.

A-012-10-325
A-012-10-250

MAIN CYLINDER 3 1/4"
MAIN CYLINDER 3 1/2"

A-058-12 ELBOW 1/2" X 3/4"

A-058-14 SPECIAL ELBOW 1/2" X 3/4"
P-0690-~06 CYLINDER END CAP

H-044 1/4 - 20 HEX CAP NYLOCK NUT
MT-0005-1 SENSOR FRONT PLATE
A-012-120 CYLINDER 2" X 1" BORE

A-012-120-1

CYLINDER 2" x 7/8" H.D.

M-0680-13 BOTTOM CLEVIS
H-046 1/4 - 20 X 3/4" H.H. CAP SCREW
H-045A 1/4 - 20 X 1 1/2" H.H. CAP SCW
H-012-121 JAM NUT 5/16 - 24

H-012-121-1 JAM NUT 5/16 -28

A-012-122 ROD CLEVIS 5/16 - 24

A-012-122-1

ROD CLEVIS 5/16 - 28 CLIPP

A-058-27 MALE ELBOW 1/8" X 3/8"
A-058-34 UNION ELBOW 3/8"
M-0002-4 HYDRAULIC CONTROL BOX
M-0690-05 VALVE SUPPORT ASSY
IC-36-02 NIPPLE 1/2" X 2"

IC-16 1/2" X 1/2" VALVE
M-0640-65 MOUNTING PLATE

~ 72H -



INDEX

64
65
66
67
68
72
73
74

10
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

LISTE DE MATERIEL

COMPOSANTES HYDRAULIQUES POUR PLANTEURS

51-830809-90

NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE
R-640-65 CUSHION

30W-0640-65 MOUNTING BLOCK

H-039-11 5/16 - 18 X 5" H.H. CAP SCREW
H-080 5/16 - 18 HEX NYLOCK
A-074-10 REDUCER 1/8 M.P. X 1/4 F.P.
A-014-10 MAIN VALVE 1/2" VERSA
H-063F 1/4 - 20 X 1/2" SOC. CAP
A-162-10 STANDARD GAUGE 1/8" P.
H-048-11 COLLAR 3/4"

d-026-10 CULLAN + i/ 2

A-057-14 EXHAUST HOSE 1" X 54"
M-0023-3 RELATCH CYLINDER MOUNT
M-0680-44 TRIP BLOCK GUIDE

A-012-15 PISTON ROD CLEVIS

H-099-16 STEEL WASHER

A-012-130 LIFT ARM CYLINDER 1"X1.5" BORE
H-012-133 TOOTH WASHER 3/4"
A-012-132 MOUNTING NUT 3/4 - 16 THD
A-012-132 JAM NUT 7/16 - 20 THD
P-187-21 SPECIAL ROD CLEVIS
M-187-07 ROLLER SHAFT

A-058-35 MALE CONNECTOR 1/8" X 3/8"
A-058-30 UNION TEE 3/8"

A-012-140 CYLINDER 4" X 1.25" BORE
H-012-141 JAM NUT 3/8" - 24 THD
A-012-142 ROD CLEVIS 3/8" - 24 THD
R-187-15 RUBBER RING

M-0640-90 CAP COVER TANK

M-0640-91 COVER ALUMINUM

- 721 -



INDEX

94
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

LISTE DE MATERIEL

COMPOSANTES HYDRAULIQUES POUR PLANTEURS

NO DE_CODE

M-0640-95
M-0640-96
A-099
SB-A-099-10
P-099-10
P-099-11
H-058-33
H-024
op-0UbSu-27
M-0690-14
M-0690-10
M-0680-45
M-0680-47
A-055-10

51-830809-90

DESCRIPTION DE LA PIECE

STANLESS TANK

COVER STANLESS TANK
HYDRAULIC PUMP SP-2 15
NIPPLE 1 1/4" X 8"
PLASTIC CONNECTOR
FILTER 1 1/4"

STOVE BOLT 4 - 40 X 1"
3/16" CLEAR I.D.

Ao iARDER VALVE ASSY
SPRING ATTACHMENT
VALVE RETAINING PLATE
GUIDE SUPPORT

FULL SET CYLINDER BRACKET

HEX HEAD PLUG 1/4"

- 723 -



MT santd OV
AEVIRIONS

»O|DaTl ALPENES

J202-33

- 72K -

STAIMNLESS
S8 - 0440 -80

HOJOR 3 PUMP
JAINK  458Y.

now Oy BEBBIN




DATE: 388/02/0S

LISTE: SB-0640-80

NUMERO
M-0640-80
M-0630-10
A-099-10
M-0360-15
M-0630-146
M-0630-12
M-0630-17
M-04630-~17-~1
SB-0490-99
H-040-05
H~-022
A—-122
H-080 B
H-080-10
H-093
H-037D
E-0630—-10
P-640-80-6
P-0640-90
P-640-80-5
H~072-6
H-023
H-072-10
1C-36-015
IC-16-10
M-0630-20
A-048-10
P—-0&430-10

R-039- 06!
-0 A-02.

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

LISTE DES‘PRODUITS.PAR INDEX

DESt STAINLESS TANK ASSY

INDEX PAGE DESCRIPTION

1
2 RETAINING PLATE
3 HYD.. PUMP. -
4 BRACKET BERKELEY
s SHAFT SEAL
6 UNION PUMP
7 GASKET
8 SASNET RUBBER GAckad
9 , EXIT. PUMP
10 S5/16%-24X1 1/2" HH.SS.SC.
11 S/16" I.D. FLAT WASHER
12 SPOOL O RING
13 S/16"-24 HEX.LOCK NUT
14 S/716"—-24 HEX NUT
15 3/8" LOCK WASH.
16 3/8"—16 X 1"H.H. SAP SCW
17 MOTOR TYPE C 1HP 110/220
18 PLASTIC COVER TANK
19 CAP TANK
20 . SUPPORT CENTRAL
21 #14 X 1 1/2"SOC WOOD SCW
22 1/4% I.D. FLAT WASHER
23 #3 X 1/2" FH SOCK WOOD SC
24 1/2% X 1 1/2" NIPPLE
25 1/2" GATE VALVE
26 SPECIAL NEEPEL
27 coLtLARr
28 PLASTIC HOSE
29 RuRRop G+s kol
30 Rogren %\n\w&

- 72L -

PAGE:



19/ CYLINDER 24"

1.- A-012-10-300
2.- H-050-07
3.- A-012-10-293
4.- A-012-10-302
5.- A-012-10-295
6.~ A-012-10-296
7.- A-012-005105
8.~ A-012-10-294
9.- A-012-10-298
10.- A-012-10-291
11.- A-012-10-254
12.- A-012-10-251
13.~ A-012-10-253
14.- A-012-10-299
15.- A-012-10-252
16.— A-012-10-297

18" Piston Rod

3-20 x % Hexagon F.H. Mach

Retainer

1" Weiper

o Ring

Rod Guide

Urethane Seal 1"
Screw - Retainer
Cylinder Head plain
Tie Rod - Basic
24" Piston Seal

24" Barel

24" Wearing

Piston Rod

234" Piston

Cylinder Cap - Plain

CYLINDER REPAIR KIT 2i*"

A-012-102500

QT. i IND. NUMBER PARTS
, 1 "% A-012-10-302
1 15 A-012-10-295
1 7 A-012-05105
2 N )81 A-012-10-254

=t

Scvl

/131N

CYLINGER 3 Za

2.-
3. -
4.~
S.~

,70-
8.~

10.-~
11.-
12.-
13.-
14, -
15. -
16.-

A-012-10-300
H~-050-07

A-012-10-293
A-012-10-302
A-012-10-295
A-012-10-296

A-012-005105 -

A-012-10-294
A-012-10-298
A-012-10-291
A-012-10-328
A-012-10-326
A-012-10-329
A-012-10-299
A-012-10-303
A-012-10-297

. 18" Piston Rod

$-20 x £ Hexagon F.H. !
Retainer

1" Weiper

e Ring

Rod - Guide
Urethane Seal 1"
Screw retainer
Cylinder Head Plain
Tie Rod - Basic

3% Piston Seal
Barel 33"

3} Wearing

Piston Rod

33" Piston

Cylinder Cap Plain

CYLINDER REPAIR KIT 3"

A-012-103250

QT. IND. NUMBER PARTS
1 ¥4 A-012-10-302
1 [} A-012-10-293
1 2 A-012-005105
2 11 A-012-10-328 —

=

3

Y P |

I
it

- 72M -




v%vmlN . 31va N\Qv Hddv | T g IA
0/ -72/0 -85 s5- 4 epeue)
SEEN span f € 1071d NOILOY - 3VdIONI¥d 3dvdnos| 98genp
£ 3113HI3 : ¥Vd SNOILYDI41,3dS : NOILJI¥IS3Q

a ‘ )

-©®
/AN
/

U

Sl

- >
o
7AW
_//,/%// =3 AN
—
zrvm.H NN .
™
X N\
1T ¥ ¥
!

N Qh“}




LISTE DE MATERIEL

SOUPAPE PRINCIPALE - ACTION PILOT

SB-014-10
INDEX NO. DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE
1 A-014-10-12 SPRING CAP 4302-12
2 A-014-10-06 SPRING 4302-06
3 A-014-10-14 SPRING CAP 4302-14
4 A-014-10-22 PIN 4302-22
5 = eeseemee——- SCREW 10/30 X 20
6 A-014-10-15 WASHER 4302-02
7 e BODY
8 A-014-10-05 PLUG 4502-08
9 A-014-10-04 BUSHING 450z-04%
10 A-014-10-37 "O" RING P-1000-17
11 A-014-10-40 URETHAME "O" RING
12 A-014-10-33 TEFLON "O" RING P-1000-13
13 A-014-10-43 RETAINER 4502-43
14 A-014-10-39 "0" RING P-1000-19
15 A-014-10-30 "O" RING P-1000-10
16 = ——-mm——me—- SCREW 10/32 X 20
17 A-014-10-17 "O" RING P-1000-17
18 A-014-10-11 PILOT CAP 4302-11

- 720 -



%%.I.NI.Q\"U.P<O .....&xﬁ: utlld .................... ".KM>
qo/-#/0 -85 X1] epeue)
"ON 3I14vd Gv-dH
GE-QH S37300W JWOVYHAYIQ NOILOY - 3IWdIONIYd 3dvdnos| 9999nD
: 3M3IHI3I m7 SNOILVD14193dS : NOILI¥IS3a
D @ @ @ @ @ ® ® @ ® -
&) £l I 5 ¥ @@ ﬁmu m.u
..N 7 >
. )
=7 —
. *0 ; 1
N AN YO\
n
*N NN o
Sl N
] ! {

TITH7°D



LISTE DU MATERIEL

SOUPAPE PRINCIPALE ACTION DIAPHRAGME

SB-014-10D
INDEX NO DE CODE DESCRIPTION DE LA PIECE
1 A-014-10-10 SPRING CAP 4302-12
2 A-014-10-07 SPRING HEAVY DUTY SA4302-64-31
3 A-014-10-12 PIN 4302-22
4 A-014-10-14 SPRING CAP 4302-14
5 A-014-10-16 SCREW 10/32 X 20
5A A-014-10~15 WASHER 4302-02
6 W mm—e———————- BODY
7 A-014-10-05 PLUG 4502-08
g8 A-014-10-04 BUSHING 4502-04
) A-014-10-37 "O0" RING P-1000-17
10 A-014-10-40 URETHANE "O" RING
11 A-014-10-33 TEFLON "O" RING P-1000-13
12 A-014-10-43 RETAINER 4502-43
13 A-014-10-39 "O" RING P-1000-19
14 W e SCREW 10/32 X 20
15 A-014-10-30 "O0" RING P-1000-10
16 A-014-10-78 SPACER 4302-78
17 A-014-10-72 CYLINDER WITH "U" CUP
18 A-014-10-77 DIAPHRAME 4302-77
19 SCREW

- 72Q -



DATE: 88/02/03

LISTE: SB-04690-0S

NUMERO
R-0690-05-2
R-0690-05-3
M-0690-05
H-042B
E-640-10
M-0166
H-080
R-0690-05~1
H-022
M-0690-39
H-042

H-096
M-0690~40
M-0690-40-1
H-066

H-040
H-082
P-0690-40
H-072A
A-012-40
A-058-27
M-0640-30
H-046A
MD-35

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

INDEX

DESt VALVE SUPPORT ASSY

PAGE

VONOCUNDYON -

DESCRIPTION

RUBBER GASKET

RUBBER OGASKET

VALVE SUPPORT

S/16-18X1% CAP SCW

CABLE CHAMP PLAS.CAB.DIPS
11/80DXS/16ID FLAT WASHER
S5/16—-18 HEX NYLOCK NUT
RUBBER GASKET

5/16"1D FLAT WASHER
ANGLE SUPPORT
5/146-18X3/4 HH CAP scW
S/16" LOCK WASHER

VALVE ACTUATCR

BUSHING

S5/16X3/4% SHOULDER SCREW
S/16—-18X1 1/2"HH CAP SCW
174-20 HEX NUT PLATED
PLASTIC CAM

#8X3/4“RH SOCK WOOD SCW .’
TWO-WAY VALVE VERSA
1/8X3/8%" MALE ELBOW

S5/16—-18 FLAT NUT
1/4-20X1“HH CAP SCW
ASSEMBLAGE

PAGE1

1



\/

GESTION- DES NUMERQS

o= DATE: §2/0S/27 -~~~ ‘DE PRODUIT - "~~~ " 'PAGE: 1
LISTE DES FRODUITS PAR INDEX
LISTE: SE-0&70-11 DES: PISTON ROD ATTACHMENT
NUMERC INDEX PAGE DESCRIPTION
M-0690-11-1 1 FISTON ROD CHAIN ATTACH.
"H-037L 3 3/8-24X1"HH CAP SCW -
Il - EL L S g mommm T R7@WCLOCK CWASHER T
M-04670-11-2 & CAM
H-046 ? 1/4~20X3/4 HH CAP SCW
H=-044 —10 17 4= 20— HEX—NYLOCK- NUT————-—— -

- 728 -




DATE: 88/02/03 GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE?1

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

- 72T -

LISTE: SB-0690-17 DES: CHAIN TENSIONER ASSY.
NUMERQO INDEX PAGE DESCRIPTION
M-0690~-17~-1 1 BASE PLATE CHAIN TENSION.
H-0352-30 2 -8/716—-18X3" MACH SCW
H-080-5 3 5/716-16 HEX.KEP NUT
M-0166-15 4 1 1/8"0DXS/146 ID CUT F.WA
H~099 & 378" LOCK WASHER .
H-021B 7 7/16" 1.D. FLAT WASHER
. M—0690~-17-2 8 IDLER SPROCKET TENSIONER™

M-0400 b4 MOUNTING WASHER
M-0690~-2S 10 BEARING FOR IDLER SPRT
M—-0690-02 11 BUSHING
M-0690-03 12 IDLER SPROCKET 40Bts8
M-Q690-17-3 13 SPROCKET BRACE -
H-080A 14 S$/146-18 HEX NUT PLATED
H—-Q37J 15 3/8-16X2 1/4"HH CAF SCW
H-037F 16 3/8—-16X3/4"HH CAP SCR
H-03%A 17 S5/716~18X2" HH CAP SCREW
M-0167 18 1 1/4 0ODXS/146 1D SPC WAS.
H-080 19 5/716~18 HEX NYLOCK NUT
H-052-28 20 S/16-18X2" FiH MACH SCR
M-0167-10 21 COUNTERSINK SPL WASHER
M-01466 22 1 1/8"0DXS/16 ID SPC F.W.
M-0690-17-4 24 PAUSE ACTUATOR LEV.GUARD
M-0690-17-S 25 OPTO PAUSE HOLDING
H-039 26 S5/716-18X1 3/4"HH CAP SCW

TS



DATE: 88/02/23

LISTE: SR-Q4690-32

NUMERUO
M-0690-32
A-012-150
IC-36-01S
A-058-12
A-058-37
A-012-41
A-058-27
A-073.
A-013-1
A-010-E
H-082A
H-095
P-241-1S

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT . PAGE:

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

DES: RETARDER VALVE ASSEMBELY

INDEX PAGE ’ DESCRIPTION

KIT VALVE ALL. BLOCK
CYL INDER

NIPPEL’

ELBOW

TEE

CONTROL VALVE

MALE ELBOW

ADAPTOR

"U" - CUP

“0" RING

HEX NUT

LOCK WASHER
RETARDEUR HEAD BUSHING

- 720 -



[T T e s e
|

" DATE: &2/03/27 - “'GESTION DES NUMEROS-LE-PRODUIT - FAGE:
! LISTE OES PRODUITS FAR INDEX
/ T T T T T T T T T T T T T T R e e R N N O N R R L S N e e e e e o e i S e - "
LISTE: SE-04%90-41 DES: PAUSE ACTUATOR LEVER
| NUMERLC INDEX FAGE DESCRIFTION
M-0&70~41 1 RETARDER VALVE ACTUATOR
M-0&70-41—1 z SLIDING CAM RETAIN. PLATE
M-0Q&70-41-2 - 3 Tt SLIDING CAM HOLLDING FLATE
F-&70-41 4 RETARDER CAM
H-044A ) 1/4-20" HH CAF SCREW
TH=0YS & I/ TOCK~WASHER
H-0zZ 7 " 174" I.D. FLAT WASHER
M-0L20-41-3 =] RETARDER SWITCH ACTUATOR
T T T T H=0&ZF 0 e T m e e 4 =20X 1 /2 SOCK TMACH . SCW
H-032 10 1/4-20 HEX NUT FPLATED
M=0Q&70-20 11 OFTICAL =SWITCH ACTUATOR
I - T MEO10E T T12 HATIST CYLETFPULLEY "SULEEVE
|- H-0z 14 S/1é&" SPACER WASHER
H-0Z0 13 S/16-18 HEX NYLOCK NUT
T F=&70-42 T te T L OGENING "SETRING CAM
MO-25 S5 AZSEMELY

- 72V -






PARTIE 3

PIECES ET COMPOSANTES

DU PLANTEUR

- 73A / 730 -



tvisiong
Hars
PR &
. @
AMENDES
N (nn:—/@.
MENDES

-1

oary
;JE’ :

- v 1 i Y
7.
__,FM

1

ctm

PrRowy

AT paate DU

oATR

o.rt-82

[I{ IV}
s s

ots send

rs

WICHIVE PRRTT
v/

0 pu pERSIN

51-8221-10-7

PAKE :

- 73A -



DATE: 88/02/04
LISTE: 51-821210-10
NUMERO

M-0001-3
M-0002-3
M-0284A
SB-2120-15
SB~2120-16
M—-0630-02
H-021
H-099
H-077A
SB-0680-04
M-0680-64
1H-052-U
H-044
M-0680-01
M-0650-01-1
SB-0680-10
SB-0029-10
SB-2300-15
MT-0208
M-0420-51
M-0680-52
P-0680-02-07
H-083-10
M-0630-03
H-041
H-022
H-0S0
H-063-8
H-096
M-0680-62
H-042B
M-0166
MT-0208-11
MT-0208-10
M-0680-26
E-600-90
E-600-90-1
E-600-90—2
H-046
H-023
M-0680-50-1
H-032
M-0680-50
H-050
H-095
M-0167.
M-0187-25
M-0187-07

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

PAGE?

LLISTE DES PRODUITS PAR INDEX

INDEX

45A

.50

DES:

PAGE

- 738 -

MACHINE PARTS AS3Y

DESCRIPTION
MAIN FR.SIDE PLATE RIGHT
MAIN FR.SIDE PLATE LEFT
STRING THROUGH NO PART.
DRAWBAR ASSY TEN
DRAWBAR ASSY FIVE
DRAWBAR STABILIZER SHAFT
/8" 1.D. FLAT WASHER
3/3" LOCK WASHER
3/8-146 HEX NUT
DRAWBAR CHAIN ATTACHMENT
DRAWBAR HOLDING PLATE
5/16—-13X1"FH MACH SCW
1/4-20 HEX NYLOCK NUT
#35 DRAWBAR CHAIN
#35 DETACHARLE LINK
RELATCH PULL BAR ASSY
SEC.LACTH PULL BAR ASSY
LIMIT VALVE BRACKET ASSY
TOP CROSS TIE-MAIN FRAME
DRIVE SHAFT SUPPORT
1" 0.D. X 3/4" OILITE
SIDE TRUSS SPACER
3/4"1.D. SPACER WASHER
3SB35 DRIVING SPROKET
S/16-16X1 1/4" HH CAP SCW
5/16" FLAT WASHER
S/16—-18 HEX NYLOCK NUT
1/4—-20X1" SOCKET HEAD
/146" LOCK WASHER
DRIVING SHAFT SFPACER
S§/16-168X1" HH CAFP SCW
11/8 ODXS/16"1ID FLAT WASH
CROSS TIE MAIN FRAME
CROSS TIE MAIN FRAME
BRAKET OIL COCLER
OIL COOLER
AIR COQLER 220V SX-93
AIR COOLER 115V S5X-95
1/4-20X3/4" HH CAP SCW
174" FLAT WASHER
3/716"X1" SHAFT KEY
SPRING TENSION PIN
DRIVE SHAFT
1/4-20X1/2" HH CAP SCW
1/4" LOCK WASHER
13/4%0DXS/16"1D FLAT WASH
SHAFT HOLDER
ROLLER SHAFT



DATE:

LISTE:

88/702/04

51-821210-10

NUMERO
SB-0187-18
S$B-0187-19
$B~-0187-23
S$B-0187-21
SB-0680-20-7
SB-0680-20-4
H-027
SB-0187-06
s$B-0187-05
H-039A
H-046A |
SB-5017-10
RB-39
M—-0680-61
H-014A
M-0680-60
MD-33

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

PAGE:

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

INDEX
52
S2A
53
54
5SS
SSA
S6
57
S7A
S8
SY
&0
61
62
63
64
135

DESt MACHINE PARTS ASSY

PAGE

"= 173C -

DESCRIPTION
LIFT ARM ASSY DUCK TEN
LIFT ARM ASS. FIVE
SHAFT PLASTIC GUIDE ASSY
CYL. BRACKET GUIDE ASSY
IBLER SPROCKET ASSY
IDLER SPROCKET ASSY
3/8" SPACER WASHER
MAIN SQ.SHAFT REEL DUCK
MAIN SQ.SHAFT REEL DUCK
5/16—-18X2" HH CAP SCW
1/4-20X1 1/4" HH CAP SCW
SENSOR SHEAVE ASSY
RUBBER GROMMET
MANUAL RELATCH LIFT ARM
3/8" "C" RING
MANUEL REL.LIFT ARM BRACK
ASSEMELAGE

[N



DATEs 88/02/03

LISTE: SB-0029-10

NUMERO
M-0029A
M-0191
pP-034-10
H-041
H-096
H-022
RB-39A
H-027
H-099
H-077A
P-011A
M-0166
MD-35

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

INDEX

‘ - L
LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

DES: SECOND LATCH PULL BAS ASSY

PAGE

DESCRIPTION
SECBND-LATCH PULL BAR
3/8% COLLAR
PULL. ROD SUPPORT
5/16—-18X1 1/4 HH CAP SCW
%/16 LOCK WASHER
5/16" 1.D. FLAT WASHER
RUBBER GROMMET
3/8 1.D. FLAT WASHER
3/8 LOCK WASHER
3/8 “—-146 HEX NUT PLATED

SECOND LATCH PULL BAR
1 1/8 ODXS/716 I.D.FLAT W.
ASSEMBLAGE

PAGE

- 73D -

1



901510 59

£ 3713HO3

14vd
@A{mﬁi%mxg

SNOILYJ14133dS

v
Lo i/ 24V

iy (778 7 L16Y0 208000 NON

: NOILd1¥2S30

epeue)
22qanp

@,

- 73E -



DATE:

88/02/03

LISTE: SB-0187-064

NUMERO

R-187-15
P-187-05S
P-187~-14
S-187-26
FP-187-04
H-025-10
H-014-04
P-187-02
H-041

H-022

H-080

M-0137-12
M-0187-17

P-187-25
P-187-03
F-187-10

M-0187-10
M-046380-43

P-187-01

R-0680-10

H-047
H-09S
M-0167
P-187-09
H-077A

M-0187-09
M-0187-26

MD-35

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

INDEX

DES: MAIN SQUARE SHAFT & REEL ASSY

PAGE

- 73F -

24
]

1/8%

MAIN SQUARE SHAFT

_ DESCRIPTION

DAVEL PIN

END DRIVE DISK
RUBBER RING
NYLON REEL

NYLON DRIVE DISK

SPRING
END CAP

S/8"SPECIAL SPACER WASHER

19/32% "C" RING
SHAFT HOLDER

S/1é6-18X1 1/4"HH CAFP SCW
S/16"FLAT WASHER
5/716-18 HEX NYLON NUT
SPECIAL HEX LOCKNUT
HARD STEEL SLEEVE

PIN RETAINING

TARRING. REPLACING SPACE

SPACER REEL
SLEAVE ARM
CABLE GUIDE
NYLON SUPPORT

LOCKING ARM RUBBER

1/74X2 1/4 HH CAP SCW

LOCK WASHER
3/40DX5/161ID SPC F.WASHER
PLASTIC HEAD CAP

3/8"—-16 HEX.

174"

SLEAVE
BEARING
ASSEMBLAGE

NUT

PAGE s



DATE: 88/02/03

LISTE: SB-0187-18

M-0187-19
M-0187-18
H~025
M-0190
S-071
MD-35

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE:

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

INDEX

DES:

PAGE

LIFT ARM ASSY

DESCRIPTION

LIFT ARM

S5/8 1D SPACER WASHER
5/8" COLLAR

REEL ARM SPRING
ASSEMBLAGE

- 736G -



DATE: 88/02/03 GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE: 1

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

LISTE: SB-0187-23 DES: SHAFT & PLASTIC GUIDE ASSY
NUMERO INDEX PAGE DESCRIPTION
H-052~-6 b &/732 X 1/74RH SOCK MAC. SCW
H-024B 2 3/716"1IDX3/74"0D F. WASHER
H-086-5 3 6-32 HEX NYLOCK NUT
M-187-23 4 SHAFT FOR PLASTIC GUIDE
P-187~23 S NYLON STRING GUIDE
H-086-2 6 6—32 RETAINING PLATE
H-042B 7 S/716-18X1" HH CAP SCW
H-096 e 3/716" LOCK WASHER
H-022 @ S/16" FLAT WASHER
MD-3S 33 ASSEMBLAGE

- 73H -



DATE: 88/02/03 " GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE: 1§

‘LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

LISTE: SB-0680-04 DES: IDLER SPROKET ASSY
NUMERO INDEX PAGE o DESCRIPTION
M-0680-63 1 DRAWBAR GUIDE
M-0680-04 2 DRAWBAR CHAIN ATTACHMENT
P-026 3 BUSHING
H-077-S 4 7/16-14 HEX THIN NUT
MD-3S 35 ASSEMBLAGE

- 731 -



DATE: 88/02/03

LISTE: SB-0680-10

NUMERO
M-0680-10
M-0191
RB-3%9A
H-077A
H-083B
H—-O35F
P-013A
M—0004B
M-0480-27
M—-0480-19
P-680-19
MD-35

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGEs

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

INDEX

DES: RELATCH PULL BAR ASSY.

PAGE

—— — —

- 737 -

DESCRIPTION

RELATCH PULL-BAR-———
3/8 COLLAR

RUBBER GROMMET

3/8-16 “HEX NUT PLATED -
3/8"X146 N.C. COUPLING
3/732"X1 CUTTER PIN1

SO00M TRIP BLOCK COUNT.BAR
RELATCH PULL BAR ADJ ROD
PULL ROD SUPPORT ASSY
RETAINING PLATE

PLASTIC PROTECTOR
ASSEMBLAGE

1



88/02/03

SB~-0680-20-04

NUMERO

M-0480-31
M-04680-29
M-04680-20
M-01466
M-0480-11
MD-3S

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

LISTE‘DES PRODUITS PAR INDEX

IND

DES1

EX PAGE

VONGCADWON-

- 73K -

IDLER SPROCKET ASSY

DESCQIPTION

$5/716—-18X2""HH CAP SCW
5/716% LOCK WASHER

1 3/4%0DXS/16 1D FLAT WAS
IDLER = TENSIONER -

1/4" FLAT WASHER

174" LOCK WASHER

1/4-20 HEX NYLOCK NUT
STEEL BUSHING

35 IDLER BEARING

IDLER SPROKET

1 1/8"0DXS/16 ID F.WASHER
RETAINING PLATE
ASSEMBLAGE

PAGE?

1



DATE: 88/02/03 OES+ION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGCE: 1

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

LISTEt SB-0480-20-07 DES: IDLER SPROCKET ASSY

DESCRIPTION

NUMERO INDEX PAGE
M-0680-14 1- IDLE SPROKET ANGLE- ' —---
H-042B 2 S/716—-18X1" HH CAP ScuW
H-096 3 S5/16" LOCK WASHER
M-0166 4 1 1/8"0DXS/16%1ID F.WASHER
M-0167 S 1 3/4"0DXS/16"1ID SP.F.WAS
H-080 6 S5/716~-18 HEX NYLOCK NUT
H-03%A 7 5716—-18%X2" HH CAP SCW
M-0680-24 8 IDLER TENTIONNER
H-023 9 1/4" FLAT WASHER
. H=095 10 174" LOCK WASHER
H-044 11 1/74-20 HEX NYLOCK NUT
M-0680-31 12 STEEL BUSHING-
M-0680-229 13 33 IDLER BEARING
M—-0680-20 14 IDLER SPROKET
M-0680-11 15 RETAINING PLATE .
MD-35 35 ASSEMBLAGE

- 73L -




DATE: 88/02/03 CGESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE: 1

LISTE DES PRODUITS. PAR INDEX

LISTE:t SB-2120-1S DESt DRAWBAR ASSY
NUMERO INDEX PAGE DESCRIPTION

MT-0077-10 1 SHAFT DRAWBAR- -~ ~— -—-
P-001A 2 DRAWBAR SHEAVE PLATE M200
P-027A 3 SPAC.BUSHING DRAWBAR SHEA
P-025 4 INSIDE BUSH.DRAWBAR SHEAV
P-016A S SHEAVE PULLEY DRAWBAR
H-026 6 - 1/2"1.D. SPACER WASHER
M-0100A 7 DRAWBAR SHEAVE AXLE ---
M-0098A 8 DRAWBAR SHEAVE PIN
H-007 9 3/8"E"RING SPRING TENSION
H-0046 10 3/8 "E" RING
H-002 11 172" "“C* RING
SB-0680-04 12 DRAWBAR CHAIN ATTACHMENT
M—-0680~64 13- DRAWBAR  HOLDING PLATE
H-052u 14 S5/716-18X1" FH MACH. SCW
H-080 iS5 S5/16-18 HEX NYLOCK NUT
MD-3S ASSEMBLAGE

- 731 -



DATE: 88/02/03 GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT PAGE:

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

LISTE: SB-2120-164

s emame

DES:t DRAWBAR ASSY FIVE

uhl

NUMERO INDEX PAGE - DESCRIPTION
MT-0077-10 1 'SHAFT DRAWBAR ~-— - -
P-001A 2 DRAWBAR SHEAVE PLATE M200
P-027A 3 SPACER BUSH. DRAWBAR SHEA.
P-029 4 BALL LIFT CYL.BALL GATE
P-016A S SHEAVE PULLEY DRAWBAR
H-026 S 1/2"1.D.SPACER WASHER
M—0100A 7 DRAWBAR -SHEAVE AXLE--
M-0098A 8 DRAWBAR SHEAVE PIN
H-007 9 3/8““E"RING SPRING TENS.
H-006 10 3/8" "E" RING
H-002 11 1/2% "C" RING
SB-0680-04 12 DRAWBAR CHAIN ATTACHMENT
M-0680-64 13 DRAWBAR HOLDING PLATE
H-052u 14 5/16-18X1" FH MACH.SCW
H-080 15 S5/16-18 HEX NYLOCK NUT
MD-3S 35S ASSEMBLAGE

Iﬁl
é) =

- 73N =




DATE: 88/02/03 GESTION DES NUﬁEROS DE PRODUIT PAGE:

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

LISTE: SB-2300-15 DES: LIMIT VALVE BRACKET

NUMERQ INDEX PAGE DESCRIPTION
MT-2300-15 1 LIMIT VALVE BRAKET
H-042B 2 5/16-18X1" HH DAP SCW
H-022 3 5/16 I.D. FLAT WASHER
M-0166 4 1 1/8 ODXS/16 ID F.WASHER
H-080 s S5/16—18 HEX NYLOCK NUT
H-052-40 6 10.32X1 1/4"RH S.M.SCW
H-024 7 3/146"1.D. FLAT WASHER
H~097 8 3/16% LOCK WASHER
H-085 9 10.32 HEX NUT PLAT ED
M-0680—-44 10 TRIP BLOCK GUIDE

H-045 /4 11 1/74-20X1 &/84HH CAP SCW
H-023 12 1/4" 1.D. FLAT WASHER
A-012-150 13 CYL.7/8"BORE X 1" H.D.
H-044 14 1/4" HEX NYLOCK NUT
H-082-5 15 1/4-20 HEX KEP NUT
M~-0680-21 16 RETAINING PLATE
P-0680~46 17 LIMIT CHAIN PROTECTOR
S—080 18 SENSOR LIFT CAM SPRING
A—-058-27 19 1/8X3/78 MALE ELBOW
MD-35 35

ASSEMBLAGE







PARTIE 4

PIECES ET COMPOSANTES

DES STABILISATEURS

- 74A / 74B -



&5 -/5R0L8 -2

NS0 G Ou

rod

s 52l ey

TN
%I983C Ng mon

- dar-y
LN TEY] Puretag
- iw

uva wiresco
poon

H 1 §<

- 74A -



DATE:

LISTE:

82/Q5/27

32-370331-50

GESTION DES NUMERQS

DE FPRODUIT

DES: MACHINE BASE PLATES DLCK

M-0167 G4
H-057-10 33
H-021 a
H=077A 40

ZOW-0L50~11 1
FOW-0650-10 z
FO—013 <
SR-S012 I3
ZOW-0620-15 7

M=Q07§ === T T IMX7378"BASE FLATE

MT—-0Z07 10
H-0Z23-5 11
H-0OY& 12
H-0=1 13
H-Q4ZH 14

T M-004 T 15

1&
17

H-0Z1A
H-07%

CSR-Q&Z0—-22 20
ZOW-0520-05 2

H-0%4 24

TOFP BASE FLATE DUCK
BOT. BASE PLATE DUCK
PIN CENTERING RING
PIN BUMFER SHEAVE ASZY.
CENTER MAIN FRAME BER.ZFCR
SPACER -
CENTER MAIN FR.CROSS BRALC
S/16"-128X21/4"CAP SCW HUH
S/1&6"LOCK WASHER

5/16-132 TEE NUTSE
S/1&6—-1EX1"CAF SCW H.H.
“1/Z2=20"FINBLUMFER BOILT ~° 7
?/1& FLAT WASHER

1/2-20 HEX NUT

ROD ZFACER BASE FLATE AZES
SENZOR FRONT PLATE SFACER
S/16—-12X12/4"CARRIA. BOLT,

FIN
FPIN

H=0z2 =" 25
H-0Z0 24
H-072~19 z
M—0&Z0-25 29

H-04¢ 20
H-0Z= &1

H=044 "
SR-0&E0—0F
SE-S012-10

e
P e

34

TTTTTE2 T TTTT T T178=20  HEX T NYLOCHK,

S/16" FLAT "WASHER ~~ = "=~
S/16-12 HEX NYLOCK NUT
#2X1/2" RH SOCK TRUSS
SENSOR ERACE
1/4-20X3/4"HH CAF
174" FLAT WASHER

SCREW

NUT &
HYD. BOX ADJ. SUFPORT ASSY
METAL GUARD

12374 QOXS/1&"1ID SFC F.OWAS
2/3—-16X11/72"CARRIAGE BOLT
S/78" FLAT WASHER

H-0Z
M-01464 42
MO-3S 100
R-o¢f 18

41

—3/2=14"HEX-NUT- -~ "~
S/16-12X1 Z/4 HEX CAF SCW
/14677 FLAT WASHER SFEC.
ASSEMEL AGE
V(BRD JUSVInYoR

- 74B -

FAGE: 1






PARTIE 5

PYECES ET COMPOSANTES

DES PUITS, MONTE-BOULES ET EZ LUSTRE

- 757 / 75E -



“A
Ju | 1)1 §
NG Rl A P ST
‘g ~ = 5‘?‘% §
: hm a Ty B
2 ‘p « =‘\‘\\“ §
1 ;QE i li NS S
3 { RV EE A & R




DATE:

LISTE:

/07706

21--0700-500C

NUMERC
M-0452
3SW-10S
H-06&7
F~-700-20
F—700-21
H-072-21
H-Q70
P-700-27
R-700-02
M-Q700—-41
M~-0450
H—-0O3Y
M—0700-42
F=-700-26
F=700-22
M~-0700-43
M—-Q700-44
M-0700-45
M--0700-~&6&

SR-Q700-00

M-Q700-47
M—Q700~17
H-054&

M-0700-25

F=700-42

SOW-0700-15

10W-15
H-020--5
H-0OZ7A
H-0OZ7A
H-Q771
M-Q70Q0--26&
H-0Z2Z—-0%
M—Q700--4%
H-040Q
H-0S2H
H-0ZEA
M-0700~-54
M-Q700-4¢&
M-014&6

M-0700-50-3

P=-700-50
H-079
H-0332H
H-039
I-011
M-Q375S
H-037C

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

INDEX

0N

(=]

V0

"~

AR MWNWRKRRN
DUy o XY

W N

H D
NS

N
'

NN AR NE ]

aaa@aa@ad

S
a9

<
-

&4
&5
&b
&7
&7B
&%
70
71
74

e
!

74

PAGE

CUSHION FIFE
PIT A33Y.
#1axXx41/72"s.W000 SCW FH

10"X4/2"X3/3" P.B GUIDE

15"X41/2"X3/8"F.BALL &
#3X1 1/2 S0CK W.SCW FH
#12X2 1/2 S0OCK
PLASTIC EBALL GUIDE
APRON

CUSHIDN STOFP BRACKET
UNISTRU EBAR

3/5-14 UNTT SPRING NUT
REFLECTUOR BRACEET
REFLECTOR 1 1/2"

COVER REFDLECTOR BRACKET
FLATE LECTOR INIT

MIOUNT .
GUIDE LECTOR LINIT

BOX LECTOR

FALL GUIDE FROTECTOR
BALL LIFT CONV. D/F
CROSS ERACE BALL LJIFT

INSIDE RAILING Plale Asembly

S/1&6—-12X% CARR. BOLT
BALL RETURN RAILS
FLASTIC HOSE 13"

HYOD. FUIMP RASE
CUSHION PLANK

S/14-15% HEX KEP NUT
B3/8-16X4" CAF SCW HIM
373" FLLAT WASHER
a/8~16 HEX LOCK NUT
FUMF SUPPORT BRACEET
S/16—-18X7 1/74 HH ROLT
BALL STOF EBRACKET
S/14—-16X1 1/2 HH RBOLT
S/16-158%X1 CARR. ROLT
S/16—-18X3" CAF SCW HH
CROSS BAR

RETAINNING FLATE

FLAT WASHER

SHEILD METAL FLATE FIVE

SHEILD PLASTIC PANEL
/8" LOCK WASHER

S/146~18X2 1/2 CAFP SCH 1HH
3/4 CAP SCW HH

S/14-18X1
10-7X1 1/4" KEE EKLAMP

MAIN CROZS SUF,FIFE X522

I/3-146X3" CAP SCW HH

- 758 -

- SCW FH

FAGE:



ATYNTT W T} v

DATE! &a/07/06

LISTE: 31-0700-500E

NUMERO
H-021
M-0400
M-Q360
M—-0O370
I-014R
M—-0362
M-Q373
H-0Z20
M--O330
SR-AL25
SB-6S00-325
M-Q372 '
I1C-50-01
I1C-50--07
I1C-S50-0%
IC-S0-02
FP=700-70
10W—14
SOW-0700-16&
M—-Q700-4£0
M-O132R
M-01320 )

GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

_ LISTE DES PRODUITS FAR INDEX

DES

INDEX FPAGE

[x]
—

=3

NG P DN

Q0

0 DG 00 0 60 G 6D 6

00 0D
GWNG AN =S

1Q0

- 75C -

PIT AZ3Y.

DESCRIFPTION
3/8 1.0. FLAT WASHER
MOUNTING WASHER
11 1/2" LONG MOUNT FOOQT
8" SHORT MOUNT FOOT
77-7 FLASTIC KENOE
36" LONG MOUNTY FOOT
28" CONTROL ROX TEE SUF
S/146—-15X2 3/4 “U" BOLT
FOWER BOX BRACKET
CONVENT IONAL FOWER BOX
CON. ELECT. CONTROL EOX
CONTROL BOX TEE S 70
ELECOW 20 DEG. AR Z*
1C--50-07
2" Y ARS

. ELBOW 45 DEG. ABS 2°

STCOP BALL RUBEER

DROF BALL
BACK CUSHION STOF FLANK
DROP SWEEP SUPPORT
SHIELD ARM RIGHT
SHIELD ARM LEFT

FAGE:

Z FIVE FIN MODEL S00 E



LIL N N

sarg

123

[TV

cussene
2 poye

mom fe

BodlE

31 0HY-35

- 75D -




DATE: 88/03/14 GESTION DES NUMEROS DE PRODUIT

LISTE DES PRODUITS PAR INDEX

——— e s — —

LISTE: 31-880229-20 DES: PIT ASSEMBLER

NUMERQ INDEX - PAGE ] DESCRIPTION
SB-0700-00 D S U BALL LIFT CONV. D/F
M-0700-18 2 INSIDE RAILING
3SW-105 3 PIT FLOOR ASSY.

R-=700-02 _ . 4 APRON
M-Q700-57 S CUSHION SUPPORT
R-700-0S 6 BRACKET RUBBER
"M-0700-56-7" " 7 ANGLE FRAME CUSHION LEFT
M-0700-56-4 8 ANGLE FRAME CUSHION RIGHT
R-700-61 . 9 CUSHION RUBEBRER
M-0700-61 10 CUSHION FRAME
R=700-1¢& 11 RUBBER BALL STOFP
SOW-700-16 12 BACK CUSHION STOP BRACKET
M-0700-41 " °° 13 7" 7 ' CUSHION STOP BRACKET =~
M-0700-26 14 PUMP SUPPORT BRACKET
P-700-61 1S PLASTIC HOSE 54-~
SOW-700-1S 16 - HYD. PUMP BASE
P-700-62 17 PLASTIC HOSE 137
M-0700-26-1 18 - PUMP SUPPORT BRACKET
P-700-70 "~ T T 19 7 7 STOP BALL RUBBER
M-0700--25 20 "BALL RETURN RAILS
i10W-14 21 PLANK REAR STOP BALL
M—-0700—-49 22 BALL STOP BRACKET
E-0630-10 _ 23 MOTOR TYPE C 1H.P.110/220
M-0640-85 ‘ 24 STAINLESS TANK
" P-700-20 "7 285 T P.B. GUIDE "~~~ 7~
P-700-21 26 P.B. GUIDE
M-Q0700-47 27 CROSS BRACE

o 75E - 4'-- tE s e me—— ee me— . e dimei e m



